
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 12-128h 

Stavba: ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 

KSO: 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS stavby a.S. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

Dıčz 

IC: 

DIČ: 

1 5 .06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

Projektant: ıčz 28094026 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.ø. DIČ: CZ28094026 

Poznámka: 
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo Staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a provést kontrolu 
funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 

Cena bez DPH 6 145 000,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH Základní 21,00% 6 145 000,00 1 290 450,00 

Snížená 15,00% 0,00 0,00 

lcena S DPH v CZK 7 435 45o,0o\ 

Strana 1 Z 103



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SouPıSů PRACÍ 
Kód: 

Stavba: ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 

Místo: město Pacov Datum: 15.06.2015 

12-128b 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

VON 
VON 

IO-01 

IO-01 

IO-02 

IO-02 

IO-02a 

IO-03 

IO-03 

IO-03.1 

IO-04 

IO-04 

IO-04.1 

IO-05 

Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 

Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 

Sadové úpravy 
Sadové úpravy 

Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové 
stání 

Místní komunikace 
vv Chodník pro pesí 

Kanalizace splašková 

Kanalizace splašková 

Kanalizační přípojky (splašková kanalizace) 

Kanalizace dešťová 
Kanalizace dešťová 

Kanalizační přípojky (dešťová kanalizace) 

Vodovod 

Strana Z z 103 

ó 145 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

105 030,00 

105 030,00 

Z 114 756,33 

1 783 809,13 

330 947,20 

797 150,06 

ó34 138,11 

1ó3 013,95 

930 187,08 

ó53 892,92 

276 294,16 

879 797,44 

7 435 450,00 

363 000,00 

363 000,00 

127 086,30 

127 086,30 

2 558 855,16 

2 158 409,05 

400 446,11 

964 551,57 

767 304,69 

197 246,88 

1 125 526,37 

791 210,43 

334 315,93 

1 064 554,90 

VCM4 

SoupB 

ING 

SoupB 

ING 

SoupB 
SoupB 

ING 

SoupB 
SoupB 

ING 

SoupB 
SoupB 

ING



Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

IO-05 

IO-05.1 

I0-06 

I0-06 

IO-06.1 

I0-07 

IO-07 

I0-08 

IO-08 

Vodovodní řady 

Vodovodní přípojky 

STL plynovod 
STL plynovodní řady 

STL plynovodní přípojky 

Verejné osvětlení 

Veřejné osvětlení 
Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.0n.) 

Rozvody NN (reseno samostatne Tırmou I:.Un.) 

Strana 3 Z 103 

808 692,64 

71 104,80 

643 607,89 

385 122,27 

258 485,62 

368 671,20 

368 671,20 

5 800,00 

5 800,00 

978 518,09 

86 036,81 

778 765,55 

465 997,95 

312 767,60 

446 092,15 

446 092,15 

7 018,00 

7 018,00 

Soupü 
Soupü 

ING 

Soupü 
Soupü 

ING 

Soupü 

ING 

Soupü



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

vı v VON - Vedlejsı a Ostatní rozpoctové náklady 

KSO: 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 4 Z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených Vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tento soupis prací řeší Vedlejší a ostatní náklady dle Vyhl. 230/2012Sb. §8 odst. 4 V tomto jediném společném soupisu pro 
všechny uváděné stavební a inženýrské objekty V zakázce. 
- Vzhledem k Výše uvedenému nelze stanovit jednotné KSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle KSO Z 

823 3819, 822 2917, 822 2931, 827 22111, 827 2911, 8271311, 8271911, 827 5211, 827 5911, 
828 7511, 828 7911 

Cena bez DPH 300 000,00 
Základ daně Sazba daně 

DPH základní 300 000,00 21,00% 
snížená 0,00 15,00% 

Výše daně 
63 000,00 

0,00 

Cena S DPH V CZK 363 000,00 

Strana 5 Z 103



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 300 000,00 
OST - Ostatní 300 000,00 

O02 - Vedlejší a Ostatní náklady 300 000,00 

Strana 6 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

v , _ V , J.cena Cena celkem 
1 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] [CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 300 000,00 

D OST Ostatní 
D 002 Vedlejší a Ostatní náklady 

300 000,00 
300 000,00 

l 

1 
l 

K looz-001 lzařizeni staveniště, BOZP 
l 

kpl 
l 

1,0o0\ 200 0o0,00\ ZOO Oo0,0oi 
veskere naklady a cınnostı souvısejıcı S vypuoovanım, provozem a lıkvıdacı stavenıste, vcetne zajıstenı pripojeni na 
elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně 

PP průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. 
Standardní prvky BOZP (mobilni oplocení, výstražné značení, přechody výkopü vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich 
dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinosti vyplývající Z plánu BOZP vč. připomínek příslušných 
ı'ıř;ırłı”ı 

l 

Z 
l 

K \O02-002.1 ioøčasnè døpravniøpaıřeni 
l 

kpl 
l 

1,000\ 1000,00\ 1 0O0,00\ 
Náklady na vyhotovení návrhu docasného dopravního znacení a zvlástního uzívání komunikace, vc. projednání, 

PP odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, 
poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS. 

l 

3 
l 

K looz-006 \Pøsı‹yhnnn' zařízení staveniště (je-hø části) prø umøžnëni činnøsu TDS, AD, sú, atd. pø døhn výstavby. 
l 

Kpı 
l 

1,0o0\ 10o0,0o\ 1 OoO,O0\ 
PP POSKYIHUU K|'y[€hO, CISĹEIˇIO PFOSIOFU VCEIFIE VyDâVEI'i1 pľâCOVI'11m S[Olem 3 4 Zlüleml (ľiâpľ. SÍâVeDI'11 DUIˇIKB - KâI'1CElE1ľ` 

<t;ı\ıh\ıl 

l 

4 
l 

K iooz-008 \Náı‹ıaóý vyplívající z pøžadavků Doss a správců inženýrských siti. 
l 

Kpı 
l 

1,0o0\ 5 0o0,0o\ 5 OoO,O0\ 

PP Veskeré náklady vyplívající se zajisteni plnení pozadavků DOSS a správců inzenýrských sítí (objednání vytýcení 
inženýrských sítí, komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část, 

l 

5 
l 

K \O02-101.1 ioeøóeflckêvyıýčeni 
l 

kpl 
l 

1,000\ 15 0O0,00\ 15 0O0,00\ 
Vytýčeni nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objetků, vytýčení hranice pozemku, vytýčení stávajících 

PP inženýrských sítí i jejich správci, kontrolní měření. Vytýčeni bude provedeno vč. stabilizace vytyčonaných bodů v 
terénu, pro potřeby Stavby. 

1,0o0\ 30 000,00 
\ 

6 
\ 

K \002-102.1 \Geodetické zaměření řešených objetků po dokončení díla 
\ 

kpl 
\ \ 

30 OoO,Oo\ 
PP Geodetické zaměření resených objetků ve 3 tistených vyhotovenich + 1× elektronicky CD) 

Strana 7 Z 103



Kód Popis Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

002-104 Geometrický plán 1,000 25 000,00 Z5 000,00 
Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k 
částem pozemků) v 6ti tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD 

002-201 .1 Projektová dokumentace skutečného provedení 1,000 10 000,00 10 000,00 
Projektová dokumentace skutečného provedení 3× tištěně a 1x elektronicky na CD 

002-202.1 Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací 1,000 1 000,00 1 000,00 
Náklady spojené se Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání 
veřejných ploch) 

002-301 .1 Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla 1,000 10 000,00 10 000,00 
Doklady O vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a merení, O výchozích kontrolách provozuschopnosti, o 
zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závád, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady O likvidaci odpadů, návody 
k obsluze, kopie záručních listů - 3× tištěně á 1× na CD nosiči 

002-302 Zpracování a předložení harmonogramů 1,000 500,00 500,00 
Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací do 10 dnů po předání staveniště. 

002-303 Náklady Spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie a zeleně 1,000 1 500,00 1 500,00 
Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozü), technologií a zeleně. Omezení vlivu 
stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění přístupu do 
sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Ochrana Stávající vzrostlé zeleně po dobu 
výstavby. 

Strana 8 Z 103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O1 - Sadové úpravy 
Soupis: 

IO-01 - Sadové úpravy 

KSO: 8232819 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 9 Z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.Z01 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro Sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - SADovÉ ÚPRAVY 
02.02 SITUACE M 11500 

Cena bez DPH 105 030,00 
Základ daně Sazba daně 

DPH Základní 105 030,00 21,00% 
snížená 0,00 15,00% 

Výše daně 
22 056,30 

0,00 

Cena S DPH v CZK 127 086,30 

Strana 10 Z 103



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-01 - Sadové úpravy 
Soupis: 

IO-01 - Sadové úpravy 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 105 030,00 
HSV - Práce a dodávky HSV 105 030,00 

1 - Zemní práce 104 990,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 40,00 
99 - Přesun hmot 40,00 

Strana 11 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-01 - Sadové úpravy 
Soupis: 

IO-01 - Sadové úpravy 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

město Pacov 

město Pacov 
VHS Stavby a.s. 

Datum; 15.06.2015 

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

PČ Typ Kód _ V , J.cena Cena celkem 
Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] [CZK] 
Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 105 030,00 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

105 030,00 
104 990,00 

1 K 121101101 Sejmutí ornice S přemístěním na vzdálenost do 50 m 310,000 120,00 37 200,00 cs ÚRS 2015 01 

PP

W 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy S vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
Skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 
1550*0.Z 310,000 

2 K 167101102 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 278,000 50,00 13 900,00 cs URS 2015 O1 
PP

W 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo Sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, Z hornin tř. 1 až 4 

310-32 278, 000 
3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 278,000 90,00 25 020,00 cs URS 2015 01 

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na Vzdálenost přes 50 do 500 m 

4 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů 278,000 20,00 5 560,00 cs ÚRS 2015 01 
PP Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů S urovnáním 

5 K 180402111 Založení parkového trávníku výsevem V rovině a ve svahu do 1:5 350,000 10,00 3 500,00 
PP Založení parkového trávníku výsevem V rovině a ve svahu do 1:5 

6 M 005724500 osivo směs travní golfová I 15,750 120,00 1 890,00 cs ÚRS Z015 01 
PP 

VV 
osivo směs travní golfová I 

350/100*4 5 15,750 
7 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 350,000 20,00 7 000,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Rozprostření a urovnání ornice V rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm 
8 K 182001111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm V rovinně a svahu do 1:5 350,000 20,00 7 000,00 

Strana 12 Z103



Kód Popis Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIS[âVâ 

Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm V rovinně a svahu do 1:5 
183403113 Obdělání půdy frězováním V rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 cs ÚRS 2015 01 

Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 

183403114 Obdělání půdy kultivátorováním V rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 cs ÚRS 2015 01 
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 

183403153 Obdělání půdy hrabáním V rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 cs URS 2015 01 
Obdělání půdy hrabáním V rovině a svahu do 1:5 

183403161 Obdělání půdy válením V rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 cs ÚRS 2015 01 
Obdělání půdy válením V rovině a svahu do 1:5 

1848021 11 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 cs ÚRS 2015 O1 
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

184851111_1 Hnojení roztokem hnojiva V rovině a svahu do 1:5 350,000 1,00 350,00 
Hnojení roztokem hnojiva V rovině a svahu do 1:5 

251911550 hnojivo pro výsadbu trávníku 24, 500 60,00 1 470,00 cs ÚRS 2015 01 
hnojivo pro výsadbu trávníku 

35g/ 1 m2 
350*2*0 035 24,500 

185803111 Ošetření trávníku posečením a shrabáním V rovině a svahu do 1:5 350,0O0l 1,00\ 350,00lcs URS 2015 01 

D9 D99 

Osetrení trávníku posecením a shrabáním v rovine a svahu do 1:5 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 40,00 
Přesun hmot 40,00 

998231311 \PřeSun hrnøı pro Sadøvnickê a krajinářskê úpravy vødørøvnë do 5000 m 
l 

ı 
l 

0,040\ 1 0O0,00l 40,00\cs ÚRS 2015 01 
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m 

Strana 13 Z103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O2 - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02 - Místní komunikace 

KSO: 8222971 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS stavby a.s. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 14 Z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
02.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - KOMUNIKACE 
02.02 SITUACE M 1:500 
02.03 PODÉLNÉ PROFILY - 1. DÍL M 1x500/50 
02.04 PODÉLNÉ PROFILY - 2. DÍL M 1x500/50 
02.05 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY M 1x100 
02.06 PŘÍČNÉ ŘEZY- 1. DÍL M 1:100 
02.07 PŘÍČNÉ ŘEZY - 2. DÍL M 1:100 
02.08 VYWČOVACÍ VÝKRES M 1:ó50 
02.09 KONTEJNEROVÉ STÁNÍ 

Cena bez DPH 1 783 809,13 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 783 809,13 21,00% 374 599,92 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK 2 158 409,05 

Strana 15 Z103



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-OZ - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02 - Místní komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 783 809,13 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 783 809,13 

5 - Komunikace 1 783 809,13 

Strana 16 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-OZ - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02 - Místní komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

V , J.cena Cena celkem Cenová 
lPC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] [CZK] Soustava
1 

SOUPÍSU Cêlkem 1 

1 783 809,13 
1 783 809,13 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 5 Komunikace 

l 

1 
l 

K \OO1R lıo-OZzMi5hniı‹ømun1ı‹afle 
l 

kpı 
l 

1,0oO\ 1783 8o9,13l 1783 809,13 
PP IO-02 : Místní komunikace - podrobný Soupis prací je uveden v Samostatné příloze rozpočtu č.1 

Strana 17 Z103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O2 - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02a - Chodník pro pěší 

KSO: 8222931 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS stavby a.s. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 18 Z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.Z01 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
02.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - KOMUNIKACE 
02.02 SITUACE M 1:500 
02.03 PODÉLNÉ PROFILY - 1. DÍL M 1x500/50 
02.04 PODÉLNÉ PROFILY - 2. DÍL M 1x500/50 
02.05 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY M 1x100 
02.06 PŘÍČNÉ ŘEZY- 1. DÍL M 1:100 
02.07 PŘÍČNÉ ŘEZY - 2. DÍL M 1:100 
02.08 VYWČOVACÍ VÝKRES M 1:ó50 
02.09 KONTEJNEROVÉ STÁNÍ 

Cena bez DPH 330 947,20 
Základ daně Sazba daně 

DPH základní 330 947,20 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Výše daně 
69 498,91 

0,00 

Cena S DPH V CZK 400 446,11 

Strana 19 Z103



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-OZ - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02a - Chodník pro pěší 
Místo: město Pacov Datum: 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 330 947,20 
HSV - Práce a dodávky HSV 330 947,20 

5 - Komunikace 330 947,20 

Strana 20 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-OZ - Komunikace, zpevněné plochy, kontejnerové stání 
Soupis: 

IO-02a - Chodník pro pěší 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] Soustava 

Datum; 15.06.2015 

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Náklady soupisu celkem 330 947,20 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 5 Komunikace 

l 

1 
l 

K \OO2R lıo-Ozazchødnikyprø pexı ˇˇ' 
kpl 1,000\ 3309471 330 947,20 

PP IO-02a : Chodníky pro pěší - podrobný Soupis prací je uveden V samostatné příloze rozpočtu č.2 

Strana 21 z 103 

330 947,20 
330 947,20



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O3 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03 - Kanalizace splašková 

KSO: 82721 1 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 22 z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.Z01 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
O3.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
03.01 Podélný profil splaškové kanalizace 
03.04.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
03.04.02Kanalizační šachta 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 634 136,11 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 23 z 103 

634136,11 
Výše daně 
133 168,58 

0,00 

7ó7 304,69



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-03 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03 - Kanalizace splašková 

Místo: město Pacov Dawmľ 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS stavby a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 634 136,11 
HSV - Práce a dodávky HSV 634 136,11 

1 - Zemní práce 397 492,52 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 7 260,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 376,50 
4 - Vodorovné konstrukce 12 926,25 

8 - Trubní vedení 206 918,00 
998 - Přesun hmot 7 422,84 

Strana 24 z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-03 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03 - Kanalizace splašková 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

město Pacov 

město Pacov 
VHS Stavby a.S. 

Pč Typ Kód Popis 

Datum: 15.06.2015 

Pľvjektaflti PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.0. 

nozs vı CZK Soustava 
MJ M V 

t 
, J-Cena [CZK] Cen? cel]kem Cenova

1 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

1 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2,000 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 

2 K 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 m 4,000 

PP 
Dočasné zajisteni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 

3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 2,000 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů 

4 K 131101101 Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 10,331 
PP 

W 
W
W 

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a Z do 100 m3 
(3,0/3*(2,5*2,5+Sqrt(2,5*2,5*4,0*4,0)+4,0*4,0))*1 

(3,2/3*(2,5*2,5+Sqrt(2,5*Z,5*4,1*4,1)+4,1*4,1))*2 

103.311*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

32,250 
71,061 
10,331 

5 
1 

K 1131201101 Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 
1 

3ó,1591 
PP

W 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
103.311*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 36,159 

ó 
1 

K 1131201109 1Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
1 

m3 
1 

18,0801 

Strana 25 z 103 

634136,11 

634 136,11 
397 492,52 

350 700,00 cs ÚRS 2015 01 

500 2 000,00 CS ÚRS 2015 01 

300 600,00 cs ÚRS 2015 01 

440 4 545,64 CS ÚRS 2015 01 

440
1 

15 9O9,9ó1cS ÚRS 2015 01 

201 3ó1,óO1cS ÚRS 2015 O1



PC T Kód Popis 
V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Mnozstvı 
[ 1 

Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám Za lepivost 
horniny tř. 3 

36.159*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 18,080 
131301101 Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 30,993 

Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 
103.311*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 30,993 

131301109 Příplatek Za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 15,497 
Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám Za lepivost 
horniny tř. 4 

30.993*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 15,497 
131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 25,828 

Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3 
103.311*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 25,828 

132101201 Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 27,193 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 1 a Z do 100 m3 
((3,07+2,82)/2*53,50)*1,0 
37,5*1,0*3,05 

271 .933*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

157,558 
114,375 
27,193 

132112202 \Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 
í 

1,200\ 
Hloubení Zapažených i nezapazených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm rucním nebo pneumatickým náradím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 nesoudržných 

2*1,0*3,O*2 

12*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 
12,000 
1,200 

132201201 Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 95,177\ 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 
271.933*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 95,177 

132201209 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 47,589\ 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 3 

95.177*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 47,589 
132212202 \Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 

í 

4,200\ 
Hloubení Zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných 
12*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 4,200 

132212209 Příplatek Za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 
í 

2,100\ 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm rucním nebo pneumatickým náradím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 3 

2,100 
132301202 

4.2*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 
\Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 81,580\ 

Strana 26 Z 103 

CZK Soustava 

460 

20 

600 

14 256,78 CS ÚRS 2015 01 

309,94 CS ÚRS 2015 01 

15 496,80 CS ÚRS 2015 01 

440 

440
l 

11 964,92 cs ÚRS 2015 01 

528,OO\cS ÚRS 2015 01 

440
l 

41 877,88\cS ÚRS 2015 01 

Zol 951,78\cS ÚRS 2015 01 

440
l 

1 848,00\cS ÚRS 2015 01 

Zol 42,0O\cS ÚRS 2015 01 

4óO
l 

37 52ó,80\cS ÚRS 2015 01



1PCT K ód Popis 
V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Mnozstvı 
[ 1 

Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
271 .933*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 81,580 

132301209 1Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 40,7901 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu V 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

81 .58*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 40,790 
132312202 1Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 3,6001 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných 
12*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 3,600 

132312209 1Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 1,8001 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninach tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

3.6*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 1,800 
132401201 1Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 5 

1 

67,9831 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu S 

použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

271.933*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 67,983 
132412202 1Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 5 

1 

3,0001 
Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky pres 600 do 2 000 mm rucním nebo pneumatickým náradím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninach tř. 5 nesoudržných 
12*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 3,000 

138401101 1Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5 2,5831 
uolamovanı zapazenycn nebo nezapazenycn nıouoenycn vyKopaveK v nornınacn tr. D az / s pouzıtım pneumatıckeno 
nářadí S příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v 
hnrninš rř Ě 
25.828*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 2,583 

138401201 1Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V hornině tř. 5 7,0981 
Dolamování Zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického 
nářadí S příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 5 

67,983+3,0 
70.983*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

70,983 
7,098 

151101102 1Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 538,4001 
Zrízení pazení a rozeprení Sten rýh pro podzemní vedení pro vsechny sírky rýhy prílozné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
53*2,95*2 

37*3,05*2 
312,700 
225,700 

151101112 10dstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 538,4001 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes 2 do 4 m 

161101102 1SvíSlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 281 ,4331 

Strana 27 Z 103 

CZK soustava 

201 815,8O1cS URS 2015 01 

460
1 

1 656,001cS ÚRS 2015 01 

201 36,001cS URS 2015 01 

6001 40 789,801cS ÚRS 2015 01 

6001 1 800,001cS URS 2015 01 

12001 3 099,601cS ÚRS 2015 01 

12001 8 517,601cS URS 2015 01 

1
1 

538,401cS URS 2015 01 

1
1 

538,401cS URS 2015 01 

1601 45 029,281cS ÚRS 2015 01



1 

PC T Kód Popis 
V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Mnozstvı 
[ 1 

Svislé premístení výkopku bez nalození do dopravní nádoby avsak S vyprázdnením dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
10,331 +36, 1 59+30,993+27, 1 93+95,177+81 ,58 281,433 

161101152 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 93,811l 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
25,828+ó7,983 93,811 

161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do V 3 m v hornině tř. 1 až 4 9,0oOl 
Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak S vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i Započatých 3 m výšky Z horniny tř. 1 až 4 

1,2+4,2+3,6 9,000 
161101551 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7 3,0o0l 

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i Započatých 3 m výšky Z horniny tř. 5 až 7 

162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 71,311\ 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
10,875+43,738+(PI*0,15*0,15*(52,5+36,8))+(PI*0,62*0,62*8,6) 71,311 

171201101 Ulození Sypaniny do nasypu nezhutnených 71,311l 
uıozenı sypanıny oo nasypu s rozprostrenım sypanıny ve vrstvacn a S nruDym urovnanım neznutnenycn Z JaKycnKoLıv 
hnrnin 

171201201 Uložení Sypaniny na skládky 71,311l 
Uložení Sypaniny na skládky 

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze Sypaniny na skládce (skládkovné) 149,753l 
Uložení Sypaniny poplatek za uložení Sypaniny na skládce ( skládkovné ) 

71 .31 1*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 149,753 
174101101 \Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním 

1 

315,933l 
Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny S ulozením výkopku ve vrstvách se zhutnením jam, sachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkach 

281,433+93,811+9+3 - 71,311 315,933 
175101101 Obsypání potrubí bez prohození Sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

1 

43,738l 
Obsypání potrubí sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození Sypaniny 
(53,5+37,5)*1,0*0,55 

-(PI*0,15*0,15*(52,5+36,8)) 

50,050 
-6,312 

583373030 štěrkopísek frakce 0-8 87,475
l 

12 

kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

43.738*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Zemní práce - odkopávky a prokopávky 

87,476 

120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 14,520\ 
l 

m3
l 

|"|”'|[)laĹE'K K C€|"IEiľT1 VyKO|)âVeK Za Z[lZ€ľI'| VyKODEiVKy V DUZKOSU p0GZ€|'TìI"|1ľ`|O V€(1eI'1'| n€D0 VyDUSI'1'|I'1 V ľìOl'I'1'II'l2iC|'1 ]âKE'K0l1V 
třírív 

2*3,0*1,1 + 2*3,3*1,2 

Strana 28 Z 103 

14,520 

CZK Soustava 

15 0O9,7ólcS URS 2015 O1 

1 800,oolcS ÚRS 2015 O1 

óO0,OOlcS URS 2015 O1 

7 844,21lcS ÚRS 2015 O1 

1 42ó,22\cS URS 2015 01 

1 42ó,22\cS URS 2015 01 

748,77lcS URS 2015 O1 

ó318ó,ó0lcS URS 2015 O1 

21 8ó9,OolcS ÚRS 2014 O1 

24 580,75 lcs ÚRS Z015 O1 

7 260,00 
7 2ó0,O0lcS URS 2015 01



T K ód Popis MJ Množství 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
359901211 1Monìtoring Stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci 

1 

lTì 89,300 
Monitoring Stok (kamerový systém) jakékoli výsky nová kanalizace 

52,5+36,8 89,300 
35990122R 1Zkouška těsnosti potrubí kanalizace [T1 89,300

4 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu 

451572111 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného těženého m3 10,875 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
(52,5+37,5)*1,0*0,1 + 2,5*2,5*0,1*3 10,875 

583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 21,750 
kamenivo přírodní tezené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

10.875*2 'Přepočtené koeficientem množství 21,750 
452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,000 

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm 
59224172R prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/ 120 62,5x4x12 cm kus 1,000 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v Zemi prstenec vyrovnávací prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/ 40/ 1 20 62,5x4x12 cm 

592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/ 120 6Z,5x8x12 cm kus 1,000 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 X 8 X 12 

452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,000 
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm 

59224171R prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/ 120/120 62,5x12x12 cm kus 1,000

8 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v Zemi prstenec vyrovnávací prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm 

Trubní vedení 
871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů kpl 3,000 
871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 Z polypropylenu DN 300 m 89,500 

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300 
52,5+37,0 89,500 

286147280 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA R/B 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 2m kus 6, 000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 2 m 

286147290 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 3m kus 2, 000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 3 m 

286147300 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA R/B 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m kus 15,000 

Strana 29 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIS[âVâ 

9 376,50 
1 

701 6 251,00 CS ÚRS 2015 01 

1 

351 3125,501
1 

12 926,25 
500 5 437,50 cs ÚRS 2015 01 

281 6111,75 CS ÚRS 2015 01 

200 400,00 cs ÚRS 2015 01 

174 174,00 

224 224, 00 cs ÚRS Z015 O1 

300 300,00 cs ÚRS 2015 01 

279 

400 
300 

2014 

2873 

279,00 

206 918,00 
1 200,00 

Zó 850,00 cs ÚRS 2015 01 

12 084,00 cs ÚRS 2015 01 

5 746,00 cs ÚRS Z015 O1 

4466 66 990,00 cs ÚRS 2015 01



Typ Kód Popis MJ Množství 

PP trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 5 m 

877370420 Montáž odboček na potrubí Z PP trub korugovaných DN 300 kus 4,000 
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300 
M 286147720 odbočka 45st. UREA/KG (UR) 315/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 4,000 

PP trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP odbočka UREA/UR dle EN 13476 45st. 
UREA/KG (UR) 315/160 mm 

877370430 Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 5,000 

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného spojek, redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 300 

M 286147470 objímka přesuvná URU 315mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 4,000 
PP trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP objímky přesuvné URU EN 13476 315 mm 
M 286147840 záslepka URM 315mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 1,000 

PP trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP záslepka URM EN 13476 315 mm 
894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 6,000 

PP Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu 
894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 3,000 

PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m S Obložením dna betonem tř. C 25/30, na 
potrubí DN do 200 

M 592241680 skruž betonová přechodová 625/600/ 120 SPK 62 5/ 100x60x12 cm kus 3,000 

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi skruž přechodová 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12 

M 592241600 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 1000/Z50/ 120 SP 100X25x12 cm kus 1,000 
PP skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100X25x12 cm 
M 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 1000/500/ 120 SP 100X50x12 cm kus 2, 000 

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi Skruže S ocelovými stupadly S PE povlakem TBS-Q1000/500/120 SP 100 X 50 X 12 

M 592241620 skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem 1000/ 1000/120 SP 100x100x12 cm kus 3,000 
PP skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm 
M 592241830 dno betonové šachtové kulaté 100/75 D130x15 cm kus 3,000 

PP dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q100/75 D130x15 cm 
M 592243480 těsnění elastometrové pro Spojení šachetních dílů DN 1000 kus 6,000 

PP těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 
899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 3,000 

PP Osazení poklopü litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg 

M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 3,000 

PP

D 998 

výrobky kanalizační litinové kanály, mríze, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1 , 2 600 D 400, 
vzor DIN 

Přesun hmot 
lKl 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

500 

1629 

250 

1 390 

569 

1 000 

1 0000 

1271 

686 

986 

1662 

6163 

212 

1000 

2645 

[CZK] SOLIS[âVâ 

2 000,00 cs ÚRS 2015 01 

6 516,00 cs ÚRS Z015 O1 

1 250,00 cs ÚRS 2015 O1 

5 560,00 cs ÚRS Z015 O1 

569,00 cs ÚRS Z015 O1 

6 000,00 cs ÚRS 2015 01 

30 000,00 cs ÚRS 2015 01 

3 813,00 CS ÚRS 2015 01 

686, 00 cs ÚRS Z015 O1 

1 972,00 cs ÚRS Z015 O1 

4 986,00 CS ÚRS 2015 01 

18 489,00 CS ÚRS 2015 01 

1 272,00 CS ÚRS 2015 01 

3 000,00 cs ÚRS 2015 O1 

7 935,00 cs ÚRS 2013 02 

7 422,84 
17,0ó4l 435l 7 422,84lcS ÚRS 2015 O1 

Strana 30 z 103



lPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvı 
[CZK] Soustava

1 

PP Presun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo Sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace 
v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 31 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O3 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03.1 - Kanalizační přípojky (splašková kanalizace) 

KSO: 827291 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 32 z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.Z01 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
O3.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
03.01 Podélný profil splaškové kanalizace 
03.04.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
03.04.02Kanalizační šachta 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 163 013,95 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 33 z 103 

163 013,95 
Výše daně 
34 232,93 

0,00 

197 246,88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O3 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03.1 - Kanalizační přípojky (splašková kanalizace) 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS stavby a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

Strana 34 z 103 

Datum: 15.06.2015 

Pľ0ìektafltI PROJEKT CENTRUM NOV. 

Cena celkem [CZK] 

163 013,95 
163 013,95 

128 279,40 
4 578,00 
4 481,64 

25 604,00 

70,91



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O3 - Kanalizace splašková 
Soupis: 

IO-03.1 - Kanalizační přípojky (splašková kanalizace) 

Místo: město Pacov Dawmľ 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
1PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] Soustava
1 

Náklady soupisu celkem 163 013,95 

D HSV Práce a dodávky HSV 163 013,95 
D 1 Zemní práce 128 279,40 

4401 ,
1 1 

1 
1 

K 1132101201 1Hıøuheni rýh š dn 2000 mm v hornině tř. 1 a Z øhjemn óø 100 m3 1Z,5941 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v 
horninách tř. 1 a Z do 100 m3 

W (6,0+8,0)*0,9*2,83 

W (5,7+3,6+3,4+8,5+8,4)*1,0*3,05 
W 125.938*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

35,658 
90,280 
12,594 

1 

Z 
1 

K 1132201201 1Hıøuheni rýh š do 2000 mm v hørninè tř. 3 objemu do 100 m3 44,0781 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V 
hornině tř. 3 do 100 m3 

VV 125.938*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 44, 078 

1 

3 
1 

K 1132201209 1PřipıateK za lepivøzh K hlønheni rýh š dn Z000 mm v høminë tř. 3 Z2,0391 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

W 44.078*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 22,039 

1 

4 
1 

K 1132301201 1Hıøuheni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 37,7811 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V 
hornině tř. 4 do 100 m3 

VV 1Z5.938*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 37,781 

1 

5 
1 

K 1132301209 1PřipıateK za lepivøzh K hlønheni rýh š dn Z000 mm v høminë tř. 4 18,8911 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

Strana 35 z 103 

5 541 36 cs ÚRS 2015 01 

440
1 

19 394,321cS URS 2015 01 

201 440,781cS URS 2015 01 

460
1 

17 379,2ó1cS URS 2015 01 

201 377,821cS URS 2015 01



V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
Mnozstvı 

1 

PČ Typ Kód Popis 

vv * ' 
ˇ ˇ ˇ 37.781 0.5 Prepoctené koeficientem mnozství 18,891 

ó 
1 

K 1132401201 1Hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 5 31,4851 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

125.938*0.25 'Přepočtené koeficientem množství

S 

31,485 

1 

7 
1 

K 1138401201 1Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V hornině tř. 5 
1 

3,1491 

PP 

VV 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 S použitím pneumatického 
nářadí S příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 5 

31 .485*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 3,149 

1 

81 K 1151101102 1Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 259,80O1 

PP 

W
W 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
(6,0+8,0)*2,83*2 

(5,7+3,6+3,4+8,5+8,4)*3,05*2 
79,240 
180,560 

1 

91 K 1151101112 10dStranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 259,8001 

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes Z do 4 m 

1101 K 1161101102 1SviSlé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 94,4531 

PP

W 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
125,938-31,485 94,453 

1111 K 1161101152 1SviSlé přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 31,4851 

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 

1121 K 1162601152 1Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 Z1,1001 

PP

W 
Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
4,22+16,88 21,100 

13 K 171201101 Uložení Sypaniny do násypů nezhutněných 21,100 
PP Ulozenı Sypaniny oo nasypu s rozprostrenım sypanıny ve vrstvacn a S nruDym urovnanım neznutnenycn Z Jakycnkolıv 

hnrnin 
14 K 171201201 Uložení Sypaniny na skládky 21,100 

PP Uložení Sypaniny na skládky 

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (Skládkovné) 44,310 
PP

W 
Uložení Sypaniny poplatek Za uložení Sypaniny na skládce ( skládkovné ) 

21 .1*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 44,310 
16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se zhutněním 104,838 

PP 

VV 

Zásyp Sypaninou z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

94,453+31 485-21 1 104,838 
17 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození Sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 1ó,880 

PP Obsypání potrubí Sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození Sypaniny 

Strana 36 Z 103

3 

[CZK] soustava 

ó0O1 18 891,O01cS ÚRS 2015 01 

12001 3 778,801cS ÚRS 2015 01 

1
1 

259,801cS ÚRS 2015 01 

1
1 

259,8O1cS ÚRS 2015 O1 

1601 1511Z,481cS ÚRS 2015 01 

1ó01 5 037,ó01cS ÚRS 2015 01 

1101 Z 3Z1,001cS ÚRS 2015 01 

20 422,00 CS ÚRS 2015 01 

20 422,00 CS ÚRS 2015 01

5 221,55 CS ÚRS 2015 01 

200 20 967,60 CS ÚRS 2015 01 

500 8 440,00 cs ÚRS 2014 01



1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

VV 
VV 

(6+8)*0,9*0,4 

(5,7+3,6+3,4+8,5+8,4)*1,0*0,4 
5,040 

11,840 

1 

18 
1 

M 1583373020 1štěrkopíSek (Bratčice) frakce O-16 
1 

ť 
1 

32,O721 

PP

W 
D 3 

kamenivo prirodni těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky CSN 72 1511-2 frakce O-16 
piskovna Bratčice 

16.88*1.9 'Přepočtené koeficientem množství 

Svislé a kompletní konstrukce 

32,072 

1191 K 1359901211 1Monitoring Stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci 
1 

m 
1 

43,ó001 
PP 

VV 
Monitoring Stok (kamerový systém) jakékoli výsky nová kanalizace 

6+8+5,7+3,6+3,4+8,5+8,4 43,600 

1 

201 K 135990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 1m1 43,ó001 
PP 

D4 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu 

121 
1 

K 1451572111 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného těženého 1031 4,2201 

PP 

W
W 

Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného těženého O až 4 mm 
(6+8)*0,9*0,1 

(5,7+3,6+3,4+8,5+8,4)*1,0*0,1 
1,260 
2,960 

22 
1 

M 1583373020 štěrkopisek (Bratčice) frakce 0-16 1f1 8,440
1 

PP 

VV 

D 8 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 
pískovna Bratčice 

4.22*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubni vedeni 

8,440 

23 K 871004VD Zkoušky hutněni podsypů, obsypů a násypů kpl 7,000 
24 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 Z polypropylenu DN 150 [T1 43,600 

PP

W 
Montáž kanalizačniho potrubí Z plastů Z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 

6+8+5,7+3,6+3,4+8,5+8,4 43,600 
25 M 286118500 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 160x4, 9x500 mm kus 4, 000 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x500 

26 M 286118520 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x1000 mm kus 6,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x1000 

27 M 286118540 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x2000 mm kus 6,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x2000 

28 M 286118560 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x5000 mm kus 5,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x5000 

29 K 877310310 Montáž kolen na potrubí Z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 4,000 
PP Montáž tvarovek na kanalizačnim plastovém potrubí Z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 

30 M 286118940 koleno kanalizační plastové S hrdlem PPKGB 160X45 ° kus 4,000 

Strana 37 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIS[âVâ 

2811 
1 1 

9 012,23 cs ÚRS 2015 01 

4 578,00 
701 

1 1 

3 052,00 CS ÚRS 2015 O1 

351 1 526,00 

4 481,64 
5001 2110,001cS ÚRS 2015 01 

2811 Z 371,ó41cS ÚRS Z015 O1 

25 604,00 
400 2 800,00 
150 6 540,00 cs ÚRS 2015 01 

145 580, 00 cs ÚRS Z015 O1 

244 1 464, 00 cs ÚRS Z015 O1 

433 

1008 

250 

2 598,00 cs ÚRS Z015 O1 

5 040, 00 cs ÚRS Z015 O1 

1 000,00 cs ÚRS 2015 01 

107 428,00 cs ÚRS Z015 O1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 kolena PPKGB PPKGB 160×45“ 

31 
l 

K \87731033o Montáž spojek na potrubí Z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 11,0O0l 
PP Montaz tvarovek na Kanaıızacnım plastovem potruDı Z poıypropyıenu PP rııacıKeno pınostenneno spoJeK neDo reouKcı UN 

1Řfi 
32 

l 

M \Z8ó119580 uzávěr hrdlový kanalizace plastové PPKGM DN 160 
l 

kus 7,000
l 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 hrdlový uzáver PPKGM PPKGM-DN 160 
33 

l 

M \Z8ó119700 přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160 kus 4,000
l 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 přesuvka PPKGU PPKGU-DN 160 

34\ K \899711111 Orientační tabulky na dřevěné konstrukci kus 7,0oOl 
PP 

D 998 

Orientacní tabulky na vodovodních a kanalizacních radech na drevené konstrukci 

Přesun hmot 
l 

35 
l 

K \99827ó101 Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot otevřený výkop t 0,1ó3\ 

PP 
V otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo kanalizace 

Strana 38 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

250i Z 75O,0olcS ÚRS 2015 O1 

54l 378,00 lcs ÚRS 2015 01 

118i 472,00lcS ÚRS 2015 01 

222i 1 554,0olcS ÚRS 2015 O1 

70,91 
435i 70,91\cS URS 2015 O1



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O4 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-04 - Kanalizace dešťová 

KSO: 82721 1 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 39 z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.Z01 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro Sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
03.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
04.01 Podélný profil dešťové kanalizace 
03.04.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
03.04.02 Kanalizační šachta 
04.02 Uliční vpust 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH Základní 653 892,92 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH v CZK 

Strana 40 Z 103 

653 892,92 
Výše daně 
137 317,51 

0,00 

791 210,43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-04 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-O4 - Kanalizace dešťová 
Místo: město Pacov Datum? 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 653 892,92 
HSV - Práce a dodávky HSV 653 892,92 

1 - Zemní práce 412 161,00 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 780,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 187,50 
4 - Vodorovné konstrukce 11 683,75 
8 - Trubní vedení 213 952,00 
998 - Přesun hmot 6 908,67 

Strana 41 z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-04 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-O4 - Kanalizace dešťová 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

město Pacov 

město Pacov 
VHS Stavby a.S. 

Pč Typ Kód Popis MJ Množství 
[CZK] 

Datum: 15.06.2015 

PI'0ìekta“tI PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
SOLIStaVâ 

Náklady soupisu celkem 653 892,92 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

1 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 2,000 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 

2 K 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 4,000 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 

3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 2,000 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů 

4 K 131101101 Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 8,385 
PP 

W
W 

Hloubení nezapažených jam a zářezů S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a Z do 100 m3 
(2,60/3*(Z,5*Z,5+sqrt(2,5*2,5*4,0*4,0)+4,0*4,0))*3 

83.85*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 
83,850 
8,385 

5 
1 

K 1131201101 1Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 3 objemu do 100 m3 29,3481 
PP

W 
Hloubení nezapažených jam a zářezů S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
83.85*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 29,348 

ó 
1 

K 1131201109 1Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 14,ó741 

PP Hloubení nezapazených jam a zárezů s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu Príplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 

Strana 42 z 103 

653 892,92 
4121ó1,00 

350 700,00 cs ÚRS 2015 01 

500 2 000,00 CS ÚRS 2015 01 

300 600,00 cs ÚRS 2015 01 

440 3 689,40 CS ÚRS 2015 01 

440
1 

12 913,121cS ÚRS 2015 01 

201 293,481cS ÚRS 2015 O1



V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
Mnozstvı 

[ 1 

29.348 0.5 Prepoctené koeficientem mnozstvi 
1 

PČ Typ Kód Popis 

vv * ' 
ˇ ˇ ˇ 14,674 

7 
1 

K 1131301101 Hloubení jam nezapažených V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 25,1551 
PP 

VV 
Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu V hornině tř. 4 do 100 m3 
83.85*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 25,155 

8 
1 

K 1131301109 Příplatek Za lepivost u hloubení jam nezapažených V hornině tř. 4 12,5781 

PP

W 
Hloubení nezapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám Za lepivost 
horniny tř. 4 

25.155*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 12,578 
9 

1 

K 1131401101 1Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 
1 

20,9631 
PP

W 
Hloubení nezapazených jam a Zárezů s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu v hornine tr. 5 do 100 m3 
83.85*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 20,963 

101 K 1132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a Z objemu do 100 m3 32,6671 

PP 

VV 
VV 
VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninach tř. 1 a 2 do 100 m3 
(2,33+Z,48)/2*53,5 + (2,95+2,55)/Z*36 
(2,95+Z,55)/2*36 
326.668*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

227,668 
99,000 
32,667 

111 K 1132112202 1Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 
1 

1,1801 

PP 

W
W 

Hloubení Zapažených i nezapazených rýh sirky pres 600 do Z 000 mm rucním nebo pneumatickým náradím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a Z nesoudržných 

2*1,0*3,25 + 2*1,0*Z,65 

11.8*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 
11,800 
1,180 

121 K 1132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 114,3341 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
326.668*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 114,334 

131 K 1132201209 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do Z000 mm v hornině tř. 3 57,1671 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 3 

114.334*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 57,167 

141 K 1132212202 1Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 
1 

4,1301 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapazených rýh sirky pres 600 do 2 000 mm rucním nebo pneumatickým náradím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninach tř. 3 nesoudržných 
11.8*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 4,130 

151 K 1132212209 Příplatek Za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
1 

2,0651 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 3 

2,065 

161 K 1132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
4.13*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

98,0001 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3 

Strana 43 Z 103 

CZK Soustava 

460
1 

11 571,301cS ÚRS 2015 01 

201 251,561cS URS 2015 01 

6001 12 577,8o1cS URS 2015 01 

440
1 

14 373,481cS URS 2015 01 

440
1 

519,201cS URS 2015 01 

440
1 

50 3O6,961cS URS 2015 01 

201 1 143,341cS ÚRS 2015 01 

440
1 

1 817,201cS URS 2015 01 

201 41,301cS ÚRS 2015 01 

460
1 

45 080,0o1cS URS 2015 01



o Popis Množství 

326.668*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 98,000 
17 K 13230 209 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 4 49,0001 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 4 

98*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 49,000 
132312202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V nesoudržných horninách tř. 4 

1 

3,5401 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 4 nesoudržných 
11.8*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 3,540 

132312209 Příplatek Za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 
1 

1,7701 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 4 

3.54*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 1,770 
1132401201 1Hı00henı' rýh š dø 2000 mm v hørninè tř. 5 

1 

81,6671 
Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky pres 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do predepsáného profilu a spádu S 

použitím trhavin V hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

326.668*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 81,667 
132412202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V nesoudržných horninách tř. 5 

1 

2,9501 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 5 nesoudržných 

11.8*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 2,950 
151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 449,5501 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
((2,35+2,50)/2*53)*Z 

((2,95+2,55)/2*35)*Z 
257,050 
192,500 

1151101112 10dstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 
1 

449,5501 
Odstranení pazení a rozeprení Sten rýh pro podzemní vedení s ulozením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes 2 do 4 m 

1161101102 1Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 
1 

307,8891 
Svislé premístení výkopku bez nálození do dopravní nádoby avsak s vyprázdnením dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
8,385+29,348+25,155+32,667+114,334+98 307,889 

161101152 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 102,6301 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
20,963+81,667 102,630 

161101501 Svislé přemístění výkopku nošením Svisle do v 3 m V hornině tř. 1 až 4 8,8501 
Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak S vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky Z horniny tř. 1 až 4 

1,18+4,13+3,54 8,850 
161101551 Svislé přemístění výkopku nošením Svisle do V 3 m v hornině tř. 5 až 7 2,9501 

Strana 44 Z 103 

ZK] Cena celkem Cenová 
CZK soustava [ ]

1 

201 980,001cS URS 2015 01 

460
1 

1 628,401cS URS 2015 01 

201 35,401cS ÚRS 2015 01 

6001 49 0O0,201cS URS 2015 01 

6001 1 770,001cS ÚRS 2015 01 

1
1 

449,551cS URS 2015 01 

1
1 

449,551cS URS 2015 01 

1601 49 262,241cS URS 2015 01 

1601 16 420,801cS ÚRS 2015 01 

2001 1 770,001cS URS 2015 01 

2001 590,001cS URS 2015 01



Ó Popis PČ Typ K d MJ Množství 

Svislé přemístění Výkopku nošením bez naložení, avšak S vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i Započatých 3 m výšky Z horniny tř. 5 až 7 

162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 67,819 
Vodorovné přemístění Výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
10,625+41,94 + (PI*0,15*0,15*(52,5+35))+(PI*0,62*0,62*(2,59+2,52+2,40)) 67,819 

171201101 Uložení Sypaníny do násypů nezhutněných 67,819 
uıozenı sypanıny do nasypu S rozprostrenım sypanıny ve vrstvacrı a S nrubym urovnanım neznutnenycn Z jaKycnKoLıv 
hnrnin 

171201201 Uložení Sypaníny na skládky 67,819 
Uložení Sypaníny na skládky 

171201211 Poplatek Za uložení odpadu ze sypaniny na Skládce (Skládkovné) 142,420 
Uložení Sypaníny poplatek za uložení sypaniny na Skládce ( Skládkovné ) 

67.819*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 142,420 
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním 354,500 

Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením Výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

307,889+102,63+8,85+2,95 - 67,819 354,500 

1 1 

1175101101 10bsypání potrubí bez prohození Sypaníny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
1 

41,9401 
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tr. 1 az 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození Sypaníny 
(52,5+35)*1,0*0,55 
-(PI*0,15*0,15*(52,5+35)) 

48,125 
-6,185 

1 

583373020 štěrkopísek (Bratčice) frakce O-16 79,686
1 

D12 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce O-16 
pískovna Bratčice 

41 .94*1 .9 'Přepočtené koeficientem množství 

Zemní práce - Odkopávky a prokopávky 

79,686 

1351 K 1120001101 Příplatek za Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 13,5ó01 
|"|”'|1C)laI9K K C€|"IEiľT1 VyKO|)âVeK Za Z[IZ€ľ`I'| VyKO1C)EiVKy V DUZKOSU p0GZ€|'TìI"|1ľ|O VGGGITI n€D0 VyDLISI'1'|I'1 V ľìO1'I'1'|I'1aC|'1 ]âK9K0l1V 
třírłv 

2*1,2*2,58 + 2*1,Z*3,07 

Svislé a kompletní konstrukce 

13,560 

D3 111 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci 87,5o01 
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace 

52,5+35 87,500 

1 

371 K 135990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 87,5001 

D 4 Vodorovné konstrukce 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu 

1 

381 K 1451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného tezeného 10,óZ51 

Strana 45 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

110 7 460,09 CS ÚRS 2015 01 

20 1 356,38 CS ÚRS 2015 01 

20 1 356,38 CS ÚRS 2015 01 

5 712,10 cs ÚRS 201501 

200 70 900,00 cs ÚRS 2015 01 

5001 20 970,O01cS ÚRS 2014 01 

2811 22 391,771cS ÚRS 2015 01 

6 780,00 
5001 ó 780,O01cS ÚRS 2015 01 

9 187,50 
701 ó 125,001cS ÚRS 2015 01 

351 3 062,501 

11 683,75 
5001 5 312,501cS ÚRS 201501



ˇT Kd MJ ˇ Ó Popis Mnozství 

Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty V otevřeném výkopu Z kameniva drobného tezeného 0 až 4 mm 
(52,5+35)*1,0*0,1 + 2,5*2,5*0,1*3 10,óZ5 

I 

583373020 štěrkopísek (Bratčice) frakce O-16 
1 

t 21,250\ 
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky CSN 72 1511-2 frakce O-16 
pískovna Bratčice 

10.625*2 `Přepočtené koeficientem množství 21,250 

I 

K I452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,0001 
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm 

I 

1592241750 (prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/ 60/ 120 62,5x6x12 cm kus 1,0001

8 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 X 6 X 12 

Trubní vedení 
871004VD Zkoušky hutnění podsypů, Obsypů a násypů kpl 4,000 
871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 Z polypropylenu DN 300 IT) 87,500 

Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300 
52,5+35 87,500 

286147280 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) Vnitřní průměr 300mm, dl. Zm kus 8, 000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 2 m 

286147290 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 3m kus 6, 000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB Z DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 3 m 

286147300 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) Vnitřní průměr 300mm, dl. 5m kus 12,000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN 
(PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 5 m 

877370320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 6,000 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300 

286147720 odbočka 45St. UREA/KG (UR) 315/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 6,000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP odbočka UREA/UR dle EN 13476 45st. 
UREA/KG (UR) 315/160 mm 

877370330 Montáž spojek na potrubí Z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 7,000 
MOI'ì[âZ [Väľ0V€K Ha Kč1ľ`IEil'IZâCI'I'|ľ`I'1 PLBSEOVGITI DOĹFUDI Z DOly|.)ľODyl€I'IU PP I'Il3GKeI'I0 |)lI'ì0SIeI'II'IeI'IO SDOJGK |"I€D0 ľeűUKC1 UN 
'łfifi 

286147470 objímka přesuvná URU 315mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 6,000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP objímky přesuvné URU EN 13476 315 mm 

286147840 záslepka URM 315mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 1,000 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP záslepka URM EN 13476 315 mm 

894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 3,000 
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu 

894411111 Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 3,000 

Strana 46 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIS[âVâ 

2811 5 971,25 CS ÚRS 2015 01 

2001 2O0,0OIcs ÚRS 2015 O1 

2001 200 00 CS ÚRS 2015 01 , 
1 1 

400 
300 

2014 

2873 

4466 

500 

1629 

250 

1390 

569 

1000 

213 952,00 
1 600,00 

26 250,00 cs ÚRS 2015 01 

16 112,00 cs ÚRS Z015 O1 

17 238,00 CS ÚRS 2015 01 

53 592,00 cs ÚRS Z015 O1 

3 000,00 cs ÚRS 2015 01 

9 774,00 CS ÚRS 2015 01 

1 750,00 cs ÚRS 2015 01 

8 340,00 cs ÚRS Z015 O1 

569,00 cs ÚRS Z015 O1 

3 000,00 cs ÚRS 2015 01 

1 0000 30 000,00 cs ÚRS 2015 01



Typ Kód Popis MJ Množství 

PP Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m S obložením dna betonem tř. C 25/30, na 
potrubí DN do 200 

M 592241680 skruž betonová přechodová 625/600/ 120 SPK 62,5/ 100x60x12 cm kus 2,000 

PP prefábrikáty pro vstupní šachty á drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály á potrubí 
uložená V zemi skruž přechodová 625/600/120 SPK 62,5/100 X 60 X 12

M 592241VD1 přeCh0d0Vá deska TZK - Q625 / 200 / 120 / T kus 1,000 
PP přechodová deska TZK - Q625 / 200 / 120 / T 
M 592241600 skruž betonová S ocelová se Stupadly +PE povlakem 1000/ 250/ 120 SP 100x25x12 cm kus 1,000 

PP skruž betonová S ocelová se Stupadly +PE povlakem TBS-Q1000/250/120 SP 100x25x12 cm 
M 592241620 skruž betonová S ocelová se Stupadly +PE povlakem 1000/ 1000/120 SP 100x100x12 cm kus 3,000 

PP skruž betonová S ocelová se Stupadly +PE povlakem 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm 
M 592241830 dno betonové šachtové kulaté 100/75 D130x15 cm kus 3,000 

PP dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q100/75 D130x15 cm 
M 592243480 těsnění elastometrové pro Spojení sˇachetních dílů DN 1000 kus 7,000 

PP těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 
899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 3,000 

PP Osazení poklopů litinových á ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg 

M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 3,000 

PP

D 998 

výrobky kanalizační litinové kanály, mríze, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1 , 2 600 D 400, 
vzor DIN 

Přesun hmot 
1621“ 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 

1 

t
1 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

1271 

3605 

686 

1662 

6163 

212 

1000 

2645 

[CZK] SOLIS[âVâ 

2 542,00 cs ÚRS Z015 O1 

3 605,00 

686, 00 CS ÚRS 2015 01 

4 986,00 CS ÚRS 2015 01 

18 489,00 CS ÚRS 2015 01 

1 484,00 CS ÚRS 2015 01 

3 000,00 cs ÚRS 2015 O1 

7 935,00 cs ÚRS 2013 02 

6 908,67 
15,882l 4351 ó 9o8,ó7lcS ÚRS 2015 O1 

PP Presun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo kanalizace 
v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 47 z 103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O4 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-04.1 - Kanalizační přípojky (dešťová kanalizace) 

KSO: 827291 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 48 z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro Sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
03.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
04.01 Podélný profil dešťové kanalizace 
03.04.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
03.04.02 Kanalizační šachta 
04.02 Uliční vpust 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH Základní 276 294,16 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH v CZK 

Strana 49 Z 103 

276 294,16 
Výše daně 
58 021,77 

0,00 

334 315,93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-04 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-04.1 - Kanalizační přípojky (dešťová kanalizace) 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedení 

Datum: 15.06.2015 

Pľ0ìektafltI PROJEKT CENTRUM NOV. 

Cena celkem [CZK] 

276 294,16 
276 294,16 

168 018,93 
7 497,00 
6 824,41 

91 105,00 

998 - Přesun hmot 2 848,82 

Strana 50 z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-04 - Kanalizace dešťová 
Soupis: 

IO-04.1 - Kanalizační přípojky (dešťová kanalizace) 
Místo: město Pacov Dawmľ 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] Soustava 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Náklady soupisu celkem 276 294,16 

D HSV Práce a dodávky HSV 276 294,16 
D 1 Zemnípráce 168018,93 

l 

› 
l 

4401 ›
l \ 

1 
\ 

K \132101201 \Hıøuheni rýh š dn 2000 mm v hørninê tř. 1 a 2 øhjemn óø 100 m3 16 090 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v PP horninách tř. 1 a Z do 100 m3 

vv ((7+7+2,4+3,3)*2,35 + (7+10,5+3,3+2,3)*Z,47 + (4,8+7,Z+5)*2,54 + (4,8+ó,8)*2,78)*O,9 
W 160.9OZ*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

160,902 
16,090 

\ 

2 
\ 

K \132201201 \Hıøuheni rýh š do 2000 mm v hørninè tř. 3 objemu do 100 m3 5ó,31ó\ 

PP Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V 
hornine tr. 3 do 100 m3 

VV 160.90Z*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 56,316 

\ 

3 
\ 

K \132201209 \Připıateı‹ za lepivøzh K hlønheni rýh š dn 2000 mm v høminë tř. 3 28,158\ 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v PP hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

W 56.316*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 28,158 

\ 

4 
\ 

K \132301201 \Hıøuheni rýh š do 2000 mm v hørninè tř. 4 objemu do 100 m3 48,271\ 

PP Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V 
hornine tr. 4 do 100 m3 

VV 160.902*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 48,271 

\ 

5 
\ 

K \132301209 \Připıateı‹ za lepivøzh K hlønheni rýh š dn 2000 mm v høminë tř. 4 24,13ó\ 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v PP hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

W 48.Z71*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 51 z 103 

24,136 

7 079 óo cs ÚRS 2015 01 

440
1 

24 779,O4icS URS 2015 01 

201 5ó3,1ó\cS URS 2015 01 

460
1 

22 2O4,óóicS URS 2015 01 

201 482,72\cS URS 2015 01



M V 
t 

, J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

6 K 132401201 
1 

PČ Typ Kód Popis 

1 1 1 

ˇ ˇ ˇ 
\Hloubení rýh s do 2000 mm V hornine tr. 5 40,226 

PP

W 
Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky pres 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu 
použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

160.902*0.25 'Přepočtené koeficientem množství

S 

40,226 
7 K 138401201 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V hornině tř. 5 4,023 

PP 

VV 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 S použitím pneumatického 
nářadí S příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 5 

40.226*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 4,023 
8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 357,560 

PP

W 
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
((7+7+2,4+3,3)*2,35 + (7+10,5+3,3+2,3)*Z,47 + (4,8+7,2+5)*2,54 + (4,8+6,8)*2,78›*2 357,560 

9 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 357,560 

PP 
příložné, hloubky přes Z do 4 m 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

10 K 161101102 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 120,677 

PP

W 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
16,09+56,316+48,271 120,677 

111 K 1161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 40,226\ 

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 

121 K 1162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 32,130\ 

PP

W 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
25,704+6,426 32,130 

13 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 32,130 
PP Ulozenı sypanıny oo nasypu s rozprostrenım sypanıny ve vrstvacn a S nruDym urovnanım neznutnenycn z Jakycnkolıv 

hnrnin 
14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky 32,130 

PP Uložení sypaniny na skládky 

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (Skládkovné) 67,473 
PP

W 
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) 

32.13*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 67,473 
16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 128,773 

PP 

VV 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

120,677+40,226 - 32,13 128,773 
17 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 25,704 

PP

W 
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 
(7+7+2,4+3,3+7+10,5+3,3+2,3+4,8+7,2+5+4,8+6,8)*0,9*0,4

3 

25,704 
18 M 583373020 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 48,838 

Strana 52 z 103 

24135,60 cs ÚRS 2015 01 

nozs V1 
[CZK] soustava 

1 1 

6001
1 

1200 4 827,60 cs ÚRS 2015 01

1 357,56 cs ÚRS 2015 01

1 357,56 cs ÚRS 2015 01 

160 19 308,32 cs ÚRS 2015 01 

1601 6 436,16\cs ÚRS 2015 01 

1101 3 534,30\cs ÚRS 2015 01 

20 642, 60 cs ÚRS 2015 01 

20 642, 60 cs ÚRS 2015 01

5 337,37 cs ÚRS 2015 01 

200 25 754,60 cs ÚRS 2015 01 

500 12 852,00 cs ÚRS 2014 01 

281 13 723,48 cs ÚRS Z015 O1



1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

PP

W 
D 3 

kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce O-16 
pískovna Bratčice 

25.704*1.9 'Přepočtené koeficientem množství 

Svislé a kompletní konstrukce 

48,838 

1191 K 1359901211 Monitoring Stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci [T1 71 ,400l 

PP 

l 

Zol K l3599o12ZR 
Monitoring Stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace m 71 ,4o0l 

PP 

D4 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu 

121 
l 

K 1451572111 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného těženého m3 ó,4Zól 

PP

W 
Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného těženého O až 4 mm 
(7+7+2,4+3,3+7+10,5+3,3+2,3+4,8+7,2+5+4,8+6,8)*0,9*0,1 6,426 

22 
l 

M 1583373020 sterkopísek (Brátčice) frakce 0-16 t 12,852
l 

PP 

VV 

D 8 

pískovna Bratčice 

6.426*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

kamenivo přírodní tezené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 

12,852 

23 K 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů kpl 7,000 
24 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 Z polypropylenu DN 150 m 71,400 

PP

W 
Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 

7+7+2,4+3,3+7+10,5+3,3+2,3+4,8+7,Z+5+4,8+6,8 71,400 
25 M 286118500 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 160x4, 9x500 mm kus 2,000 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x500 

26 M 286118520 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x1000 mm kus 11,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x1000 

27 M 286118540 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x2000 mm kus 14, 000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x2000 

28 M 286118560 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN 10 160x4,9x5000 mm kus 7, 000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 trouby S hrdlem PPKGEM , SN10 PPKGEM-160x4,9x5000 

29 K 877310310 Montáž kolen na potrubí Z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 15,000 
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 

30 M 286118940 koleno kanalizační plastové S hrdlem PPKGB 160X45 ° kus 9,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 kolena PPKGB PPKGB 160x45° 

31 M 286118980 koleno kanalizační plastové S hrdlem PPKGB 160X87° kus 6,000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG Z000 kolena PPKGB PPKGB 160x87° 

32 K 877310330 Montáž spojek na potrubí Z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 14,000 

Strana 53 Z 103 

J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
Soustava 

7 497,00 
701 4 998,oolcS ÚRS 2015 O1 

351 Z 499,00 

6 824,41 
5001 3 213,O0lcS ÚRS 2015 01 

2811 3 ó11,41lcS ÚRS Z015 O1 

91 105,00 
400 2 800,00 
150 10 710,00 cs ÚRS 2015 01 

145 Z 90, 00 cs ÚRS Z015 O1 

244 Z 684, 00 cs ÚRS Z015 O1 

433 

1008 

250 

107 

285 

250 

6 062,00 cs ÚRS Z015 O1 

7 056,00 cs ÚRS Z015 O1 

3 750,00 cs ÚRS 2015 01 

963, 00 cs ÚRS Z015 O1 

1 710,00 cs ÚRS Z015 O1 

3 500,00 cs ÚRS 2015 01



Typ Kód Popis MJ Množství 

PP Montaz tvarovek na Kanaıızacnım pıastovem potruDı Z poıypropyıenu PP nıacıKeno pınostenneno spoJeK neDo reouKcı UN 
150 

M 2861 19580 uzávěr hrdlový kanalizace plastové PPKGM DN 160 kus 7, 000 
PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 hrdlový uzávěr PPKGM PPKGM-DN 160 
M 286119700 přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160 kus 7, 000 

PP trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 přesuvka PPKGU PPKGU-DN 160 
K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6,000 

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílců typ UV-50 normální 

M 592238210 vpust' betonová uliční TBV-Q 660/ 180 /prstenecl 18x66x1O cm kus 6,000 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonove TBV-Q 660/180 lprstenec/ 18 X 66 X 10 
M 592238230 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D / dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 6,000 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonove TBV-Q 500/626 D /dnol 62,6 X 49,5 X 5 

M 592238240 Vpusť betonová uliční TBV-Q 500/ 590/ 200 V /Skruž/ 59x50x5 cm kus 6, 000 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonove TBV-Q 500/590/200 V lskružl 59 X 50 X 5 

M 592238250 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 /Skruž/ 29x50x5 cm kus 6, 000 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonove TBV-Q 500/290 /skruž/ 29X50X5 
M 592238260 vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 /Skruž/ 59x50x5 cm kus 6, 000 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonove TBV-Q 500/590 /skruž/ 59X50X5
M 592238VD1 koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 kus 6, 000 

PP koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 

K 899202111 Osazení mrízí litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 6,000 
PP Osazení mrízí litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 

M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 6,000 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 
500/ 500mm 

K 899711111 Orientační tabulky na dřevěné konstrukci kus 7,000 
PP

D 998 

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na dřevěné konstrukci 

Přesun hmot 
45\Kl 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub Z plastických hmot otevřený výkop t ó,549\ 

PP v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 54 Z 103 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

54 

118 

2500 

150 

208 

300 

182 

279 

521 

1000 

2997 

222 

435 

[CZK] SOLIS[âVâ 

378,00 CS ÚRS 2015 01 

826,00 CS ÚRS 2015 01 

15 000,00 cs ÚRS 2015 01 

900, 00 CS ÚRS 2015 01 

1 248,00 CS ÚRS 2015 01 

1 800,00 CS ÚRS 2015 01 

1 092,00 CS ÚRS 2015 01 

1 674,00 CS ÚRS 2015 01 

3 126,00 

6 000,00 cs ÚRS 2015 O1 

17 982,00 CS ÚRS 2015 01 

1 554,00 cs ÚRS 2015 01 

2 848,82 
Z 848,82 cs ÚRS 2015 O1



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O5 - Vodovod 
Soupis: 

IO-05 - Vodovodní řady 

KSO: 827131 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 55 Z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
O3.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
05.01 Podélný profil vodovodu 
05.02 Vzorový příčný řez uložení vodovodního potrubí 
05.03 Kladečský plán vodovodu - pod etapa I. 

05.04 Kladečský plán vodovodu - pod etapa II. 

05.05 Kladečský plán vodovodu - pod etapa III. 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 808 692,64 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 56 z 103 

808 692,64 
Výše daně 
169 825,45 

0,00 

978 518,09



v v I I REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-05 - Vodovod 
Soupis: 

IO-05 - Vodovodní řady 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

Datum: 15.06.2015 

Pľ0ìektafltI PROJEKT CENTRUM NOV. 

Cena celkem [CZK] 

808 692,64 
808 692,64 

185 848,71 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 600,00 

4 - Vodorovné konstrukce 9 642,96 

8 - Trubní vedení 611 357 00 
998 - Přesun hmot 1 843,97 

Strana 57 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-05 - Vodovod 
Soupis: 

IO-05 - Vodovodní řady 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Datum: 15.06.2015 

PI'0ìekta“tI PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

PČ Typ Kód Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] Soustava

1 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Náklady soupisu celkem 808 692,64 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

\ 

1 
\ 

K \119001401 \DočaSné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 2,000\ 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 

PP prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo lítinového, jmenovité světlosti DN do 200 

\ 

2 
\ 

K \119001421 \DoČaSné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 2,000\ 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 

PP prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů 

l 

3 
l 

K \132101101 \Hıøuheni rýh šířky dn 600 mm v høminê tř. 1 a Z øhjemn dø 100 m3 17,289\ 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách PP tř.1a2do100 m3 

W 53,5*1,84*0,6 

W 76*1,9*0,5 

W 45*1,85*0,5 

W 172.889*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

59,064 
72,200 
41,625 
17,289 

\ 

4 
\ 

K \132112202 \Hloubení rýh Š přes 600 do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V nesoudržných hornínách tř. 1 a 2 
\ 

m3 
\ 

0,860\ 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním PP dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 1 a 2 nesoudržných 

VV 2*1,0*2,1 + 2*1,0*2,2 

VV 8.6*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 
8,600 
0,860 

l 

5 
l 

K \132Z01102 \Hıøuheni rýh š dn 600 mm v høminë tř. 3 objemu přes 100 m3 103,733l 

Strana 58 z 103 

808 692,64 
185 848,71 

350i 700,O0lcS URS 2015 01
\ 

3001 600,00\cS URS 2015 O1
l 

440
l 

7 607,16lcS ÚRS 2015 01
\ 

440
1 

378,40\cS URS 2015 O1
l 

440
l 

45 64Z,52lcS ÚRS 2015 01
\



1 

PČ Typ Kód Popis nozs vı CZK soustava 
V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová M t 

[ 1 

PP

W 
Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 3 přes 100 m3 
172.889*0.6 'Přepočtené koeficientem množství 103,733 

ó 
l 

K \132201109 Příplatek zá lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V horníně tř. 3 51,8ó7\ 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

103.733*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 51,867 
7 

l 

K \132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V nesoudržných horninách tř. 3 5,1ó0\ 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách tř. 3 nesoudržných 
8.6*0.6 'Přepočtené koeficientem množství 5,160 

8 
l 

K \132212209 Příplatek zá lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 2,580l 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a Spádu v horninach tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

5.16*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 2,580 
9 

l 

K \132301101 \Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 51,8ó7l 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3 
172.889*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 51,867 

10 K 132301109 Příplatek zá lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 25,934 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

51 .867*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 25,934 
11 K 132312202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 2,580 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách tř. 4 nesoudržných 
8.6*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 2,580 

12 K 132312209 Příplatek zá lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 1,290 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a Spádu v horninach tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

2.58*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 1,290 
13 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 17,200 

PP

W 
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
2*2,2*2 + 2*2,1*2 17,200 

14\ K \151101112 \Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 17,200\ 

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes Z do 4 m 

15\ K \1ó1101101 \SviSlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 172,889l 

PP

W 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 
17,Z89+103,733+51,867 

Strana 59 z 103 

172,889 

1 037,34lcS ÚRS 2015 01 

2 270,40lcS ÚRS 2015 01 

51,óO\cS ÚRS 2015 O1 

23 858,82lcS ÚRS 2015 01 

518,68 CS ÚRS 2015 01 

1 186,80 cs ÚRS 2015 01 

25,80 CS ÚRS 2015 01 

17,20 cs ÚRS 2015 01 

17,2OlcS ÚRS 2015 O1 

17 288,90lcS ÚRS 2015 01



PČ Typ Kód Popis Množství 

1 

16 
1 

K 1161101501 1SviSlé přemístění výkopku nošením Svisle do V 3 m V hornině tř. 1 až 4 8,0001 

PP Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak S vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního

W 
prostredku, na kazdých, třeba i Započatých 3 m výšky Z horniny tř. 1 až 4 

0,86+5,16+2,58 8,600 
17 K 162601102 Vodorovné premístení do 5000 m výkopku/Sypaníny Z horniny tř. 1 až 4 48,580 

PP 

VV 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
9,08+39,5 48,580 

18 K 171201101 Uložení Sypaníny do násypů nezhutněných 48,580 
PP uıozenı sypanıny do nasypu S rozprostrenım sypanıny ve vrstvacrı a S nruDym urovnanım neznutnenycn Z jaKycnKoLıv 

hnrnín 
19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky 48,580 

PP Uložení Sypaníny na skládky 

20 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na Skládce (Skládkovné) 102,018 
PP 

VV 
Uložení Sypaníny poplatek za uložení sypaniny na Skládce ( Skládkovné ) 

48.58*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 102,018 
21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním 132,909 

PP

W 
Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

172,889+8,6-48,58 132,909 

1221 K 1175101101 Obsypání potrubí bez prohození Sypaníny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
1 

39,5001 

PP 

VV 

Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození Sypaníny 
53*0,6*0,5 + 75*0,5*0,4 + 43*0,5*0,4 39,500 

123 
1 

M 1583373030 štěrkopísek frakce 0-8 79, 000
1 

PP 

VV 

D12 
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

39.5*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Zemní práce - odkopávky a prokopávky 

79,000 

1241 K 1120001101 Příplatek za Ztížení vykopávky V blízkosti podzemního vedení 13,2001 
PP 

VV 

D 4 

3*1,0*2,2*2 

Vodorovné konstrukce 

1 1 

m3
1 

Prıplatek K cenam vyKopaveK za Ztızenı vyKOpavKy v Dıızkostı poozemnıno vecıenı nebo vyousnın v nornınacn jakekoliv 
fřírhı 

13,200 

1251 K 1451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného tezeného 
j 

infli 9,0801 
PP

W 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného tezeného O az 4 mm 
53*0,6*0,1 + 75*0,5*0,1 + 43*0,5*0,1 9,080 

1 

Zó 
1 

M 1583373030 1štěrkopísek frakce 0-8 18,1ć01 
PP

W 
D 8 

kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce O-8 

9.08*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

Strana 60 Z 103 

18,160 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

2001 1 720,001cS ÚRS 2015 01 

110 5 343,80 CS ÚRS 2015 01 

20 971 ,óo cs ÚRS 2015 01 

20 971,00 cs ÚRS 2015 01 

5 510,09 cs ÚRS 2015 01 

200 Zó 581,80 cs ÚRS 2015 01 

5001 19 750,0o1cS ÚRS 2014 01 

2811 22 199,001cS ÚRS 2015 01 

6 600,00 
5001 ó ó00,001cS ÚRS 2015 01 

9 642,96 
5001 4 540,001cS ÚRS 2015 01 

2811 5 10Z,9ó1cS ÚRS Z015 O1 

611 357,00



ˇ 
p Kód Popis MJ Množství 

857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí Z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 

552518200 koleno přírubové S patkou kat.č.: 5050 pro připojení k hydrantu 80/ 90 mm kus 2 ,000 
ĹFOUDY 3 ĹVaľOVKy llĹ'|I'10V€ ĹLBKOVG KOl6I"|â pľIl'LIDOV3 S PEIĹKOU DľO pľ'||)0]eI'1'| K l'1y(1ľ'EiI'1ĹU |JľO(1l0UZeI'1e KEiĹ.C.2 DUDU ÖU/9U 
mm 

552532350 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl .250/,Im FF DN 80 mm délka 200 mm kus 2,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové přírubové (TP) trouba přírubová Zn. FF do délky l=1000mm tvárná 
litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL (EWS), min. tl. 250 pm DN 80, délka 200 mm 

857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 15,000 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí Z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 

55253611R přechod přirubový,práškoVý epoxid, tl.250um FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/80 mm kus 2,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové přechody přírubové Zn. FFR (redukce) přechod přírubový Zn. FFR tvárná litina dle 
ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 pm DN 100/80 

552518010 koleno přírubové S patkou S 2000 kát.č.: 5045 pro připojení k hydrantu 100/110 mm kus 1,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová S patkou pro připojení k hydrantu S 2000 kat.č.: 5045 100/110 

552532510 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250[Jm FF DN 100 mm délka 200 mm kus 1,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové přírubové (TP) trouba přírubová Zn. FF do délky l=1000mm tvárná 
litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL (EWS), min. tl. 250 pm DN 100, délka 200 mm 

5525188VD příruba jištěná proti posunu pro PE a PVC potrubí DN 100/ D1 10 kus 7,000 
příruba S 2000 Č. 0400 HAWLE DN100/D110 

552598150 přechod přírubový RP tvárná litina DN1 00/ 80 L200 mm kus 2,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové přechody pñrubové RP (FFR) - NATURAL - tvárná litina DN 100/ 80 l = 200 mm 

552539670 koleno přírubové Z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250/,ımy FFK-kus DN 100-11,25 " kus 2,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová Zn. FFK, Qtvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitři vně: práškový epoxid 
dle GSK-RAL, min. tl. 250 pm DN 100 -11,25" 

857264121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí Z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo V šachtě DN 100 

552535150 tvarovka přírubová litinová S přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl .250um T-kus DN 100/ 80 mm kus 2, 000 
trouby a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky Zn. T tvarovka přírubová S přírubuvou odbočkou Zn.T tvárná litina 
dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 pm DN 100/80 

857352121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 kus 5,000 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí Z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200 

552536200 přechod přirubový,práškoVý epoxid, tl.250um FFR-kus litinový délka 300 mm DN 200/100 mm kus 3,000 
trouby a tvarovky litinové tlakové přechody přírubové Zn. FFR (redukce) přechod přírubový Zn. FFR tvárná litina dle 
ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 pm DN 200/100 

5525190VD příruba jištěná proti posunu pro PE o PVC potrubí DN200/ D200 kus 2,000 
příruba S 2000 Č. 0400 HAWLE DN100/D110 

552533060 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl .250[Jm FF DN 200 mm délka 800 mm kus 1,000 

Strana 61 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

800 

2526 

1436 

1000 

1508 

5225 

1784 

2393 

1508 

3721 

1000 

2513 

1500 

3423 

6381 

9717 

[CZK] SOLIS[âVâ 
3 200,00 cs ÚRS 2015 01 

5 052,00 cs ÚRS Z015 O1 

2 872,00 cs ÚRS Z015 O1 

15 000,00 cs ÚRS 2015 01 

3 016,00 

5 225,00 CS ÚRS 2015 01 

1 784,00 CS ÚRS 2015 01 

16 751,00 

3 016,00 cs ÚRS Z015 O1 

7 442,00 cs ÚRS Z015 O1 

1 000,00 cs ÚRS 2015 01 

5 026,00 cs ÚRS Z015 O1 

7 500,00 cs ÚRS 2015 01 

10 269,00 cs ÚRS Z015 O1 

12 762,00 

9 717,00 CS ÚRS 2015 01



Typ Kód Popis MJ Množství 

trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové přirubové (TP) trouba přírubová Zn. FF do délky l=1000mm tvárná 
litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL (EW5), min. tl. 250 pm DN 200, délka 800 mm 

1K1 857354121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200 kus 2,0001 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí Z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 200 

552535360 tvarovka přírubová litinová S přirubovou odbočkou,práškový epoxid, tl .250/.ımT-kus DN 200/200 mm kus 2,000
1 

trouby a tvarovky litinové tlakové přirubové odbočky Zn. T tvarovka přírubová S přírubuvou odbočkou Zn.T tvárná litina 
dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 um DN 200/200 

871003VD 1Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče 
1 

kpl 1,0001 

Zkousky funkcnosti identifikačního vodice 

1K1 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů kpl 4,0001 

1'<1 871251111 Montáž potrubí Z trubek tlakových Z tvrdého PVC Otevřený výkop Svařovaných vnější průměr 110 mm [T1 125,0001 
Montáž potrubí Z plastických hmot v otevřeném výkopu, Z tlakových trubek Z tvrdého PVC těsněných gumovým 
kroužkem vnějšího průměru 110 mm 
74,7+42,5+7,8 125,000 

286102500 trubka vodovodní tlaková MONDIAL (MOPVC) PN 16 1 10/ 3,1 mm dl.6m m 125,000 
trubky Z polyvinylchloridu tlakové, ČSN EN 1452 trubka vodovodní tlaková MONDIAL (MOPVC) PN 16 dl.6m 110/3,1 mm 

871351111 Montáž potrubí Z trubek tlakových Z tvrdého PVC otevřený výkop Svařovaných vnější průměr 225 mm m 52,500 
Montáž potrubí Z plastických hmot v otevřeném výkopu, Z tlakových trubek Z tvrdého PVC těsněných gumovým 
kroužkem vnějšího průměru 225 mm 
52,5 52,500 

286102520 trubka vodovodní tlaková MONDIAL (MOPVC) PN 16 200/4,9 mm dl.6m ITI 52,500 
trubky Z polyvinylchloridu tlakové, ČSN EN 1452 trubka vodovodní tlaková MONDIAL (MOPVC) PN 16 dl.6m 200/4,9 mm 

891163111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25 kus 7,000 
Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25 

280000103216 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4" kus 7,000 
ŠOUPÁTKO DoMovNí PŘÍPOJKY ıso LITINA DN 32-5/4“ 

960113018004 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA- 1,3- 1,8 kus 7,000 
ZEMNÍ SOUPRAVY šouPÁTKovÉ TELESKOPICKÉ 3/4“-Z“ (1 ,3-1 ,8m) 

1 6500000000 1 POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA kus 7, 000 
POKLOPY DoMovNí PŘÍPOJKY uLıčNí TĚŽKÝ voDA 

891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 2,000 
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80 

K23008015016 HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ DN ZB 80/ 1,5 m kus 2,000 
HYDRANT NADZEMNÍ DUO OBJEZDOVÝ DN ZB 80/1 ,5 m 

891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 4,000 
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách S osazením Zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 100 

404110011016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBA/NÁSTRČNÉ HRDLO pm pøżnzhi Pvc DN 100/D 110 kus 4,000 
ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBA/HRLDLO S2000 DN 100/110 

950205010003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2- 1,3 -1,8 kus 4, 000 

Strana 62 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIS[âVâ 

15001 3 0O0,001cS ÚRS 2015 01 

7824
1 

15 ó48,001cS ÚRS 2015 01 

15001 1 500,00 

400
1 

1 600,00 
1001 12 5O0,0o1cS ÚRS 2015 01 

337 42 125,00 CS ÚRS 2015 01 

200 

902 

200 

2774 

894 

738 

1 000 

36571 

1 000 

9119 

10 500,00 cs ÚRS 2015 01 

47 355,00 cs ÚRS Z015 01 

1 400,00 cs ÚRS 2015 01 

19 418,00 

6 258,00 

5 166,00 

2 000,00 cs ÚRS 2015 01 

73 142,00 

4 000,00 cs ÚRS 2015 01 

36 476,00 

1562 6 248,00



ˇ 
Kód Popis MJ Množství 

ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m) 
891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000 

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 100 
K23010015016 HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ DN AZB 100/ 1,5 m kus 1,000 

HYDRANT NADZEMNÍ DUO OBJEZDOVÝ DN AZB 100/1,5 m 
891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí Z jakýchkoli trub DN 100 kus 6,000 

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů S ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí Z trub osinkocementových, 
litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100 

422735490 navrtávací pasy HAKU se Závitovým výstupem Z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1 " kus 6,000 
âľľT1â[Uľˇy Sp€C'|alI"|1 OSĹa[I"II GO FN 4U DaSy I'1ElVľl'.EiVâC1 HAKU S6 ZBVIĹOVYITI VyS[UpeľTì |JľO VO(1OVO(1I'1'| FI: či PVL POĹFUD1 '|'IU-

n 

891351111
1 

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 3,000 
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 200 

404120020010 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBA/NÁSTRČNÉ HRDLO pm pøżnzhi Pvc DN 200/D 200 kus 3,000 
ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBA/HRLDLO S2000 DN 200/200 

950220000003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,35-1,8 kus 3, 000 
ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 200 (1,3-1,8m) 

891359111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí Z jakýchkoli trub DN 200 kus 1,000 
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů S ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí Z trub osinkocementových, 
litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 200 

422735690 navrtávací pasy HAKU se Závitovým výstupem Z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 200-1 " kus 1,000 
âľľT1â[Uľˇy Sp€C'|alI"|1 OSĹa[I"II GO FN 4U DaSy I'1ElVľl'.EiVâC1 HAKU S6 ZBVIĹOVYITI VyS[UpeľTì |JľO VO(1OVO(1I'1'| FI: či PVL POĹFUD1 ĹUU- 
1
n 

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 125,000 
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 

892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 [T1 125,000 
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 52,500 
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 

892353121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 52,500 
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 

89910111R Demontáž hydrantu nadzemního DN80, vč. příslušných litin. tvarovek (mezi šoupátkem a hydrantem) kpl 2,000 
Demontáž hydrantu nadzemního DN80, vč. příslušných litin. tvarovek (mezi šoupátkem a hydrantem) 

899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 14,000 
Osazení poklopů litinových šoupátkových 

42291352R poklop litinový šoupátkový vč. podkladové desky pod poklop kus 7,000 
díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový; podkladová deska pod poklop 

4229146VD Poklop litinový pro domovní přípojky, teleskopický 5 distančním kroužkem a podkladovou deskou kus 7,000 
Poklop litinový pro domovní přípojky, teleskopický s distančním kroužkem a podkladovou deskou 

899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 10,000 

Strana 63 z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

1000 

48358 

1000 

1642 

1500 

22147 

1600 

1500 

4107 

35 

35 

58 

58 

1000 

500 

1435 

1203 

1277 

[CZK] SOLIS[âVâ 

1 000,00 cs ÚRS 2015 01 

48 358,00 

6 000,00 cs ÚRS 2015 01 

9 852,00 cs ÚRS Z015 O1 

4 500,00 cs ÚRS 2015 01 

66 441,00 

4 800,00 

1 500,00 cs ÚRS 2015 01 

4 107,00 cs ÚRS Z015 O1 

4 375,00 cs ÚRS 2015 01 

4 375,00 cs ÚRS 2015 01 

3 045,00 cs ÚRS 2015 01 

3 045,00 cs ÚRS 2015 01 

2 000,00 

7 000,00 cs ÚRS 2015 01 

10 045,00 

8421,00 

12 770,00 cs ÚRS 2015 01



Ó Popis 
ˇ 

p K d MJ Množství 

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém 

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 130,000 
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 

899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC 55,000 
Signalizační vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm 

899722113 Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií Z PVC 34cm 185,000 
Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií Z PVC šířky 34cm 
130+55 185,000 

89972298R Zkouška a revize hydrantů na vodovodním řadu 1,000 
Zkouška a revize hydrantů na vodovodním řadu 

89972299R Zajištění plného rozboru vzorku vody dle podmínek KHS 1,000 

998 Přesun hmot 
998276101 Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot otevřený výkop 4,239 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo Sklolaminátových pro Vodovody nebo kanalizace 
V otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 64 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem 

20 

20

3 

500 

7000 

435 

[CZK] 
Cenová 
Soustava 

Z 600,00 cs ÚRS 2015 01 

1 100,00 cs ÚRS 2015 01 

555,00 cs URS 2015 01 

500,00 

7 000,00 

1 843,97 
1 843,97 cs URS 2015 01



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O5 - Vodovod 
Soupis: 

vı IO-05.1 - Vodovodní prıpojky 

KSO: 827191 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 65 Z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
O3.04.05.00 Technická zpráva - kanalizace vodovod 
03.04.05.01 Situace - kanalizace, vodovod 
05.01 Podélný profil vodovodu 
05.02 Vzorový příčný řez uložení vodovodního potrubí 
05.03 Kladečský plán vodovodu - pod etapa I. 

05.04 Kladečský plán vodovodu - pod etapa II. 

05.05 Kladečský plán vodovodu - pod etapa III. 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 71 104,80 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 66 z 103 

71 104,80 
Výše daně 
14 932,01 

0,00 

86 036,81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O5 - Vodovod 
Soupis: 

IO-05.1 - Vodovodní přípojky 
Místo: město Pacov Datum? 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 71 104,80 

HSV - Práce a dodávky HSV 71 104,80 
1 - Zemní práce 55 525,53 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 000,00 

4 - Vodorovné konstrukce 2 309,85 

8 - Trubní vedení 13 255,50 
998 - Přesun hmot 13,92 

Strana 67 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O5 - Vodovod 
Soupis: 

IO-05.1 - Vodovodní přípojky 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

PČ Typ Kód Popis 

Datum: 15.06.2015 

PI'0ìekta“tI PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová MJ Mnozstvı CZK soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

1 

1 
1 

K 1132101101 1Hın0heni rýh šířky dn 600 mm v hnminê tř. 1 a 2 nhjemn dn 100 m3 m3 
1 

4,1331 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách 
tr. 1 a2 do 100 m3 

W (7,6+6,5+6+6,8+5,7+5,6+5,3)*1,9*0,5 
W 41 .325*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

41,325 
4,133 

1 

2 
1 

K 1132101201 1Hınuheni rýh š dn 2000 mm v hnrninè tř. 1 a 2 nbjemu dn 100 m3 m3 
1 

1,4001 

PP Hloubení Zapažených i nezapazených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V 
horninách tr. 1 a 2 do 100 m3 

VV (1,0*1,0*2,0)*7 

VV 14*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 
14,000 
1,400 

1 

3 
1 

K 1132201101 1Hın0heni rýh š dn 600 mm v hnminë tř. 3 nbjnmn dn 100 m3 m3 
1 

24,7951 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tr. 3 do 100 m3 

W 41 .325*0.6 'Přepočtené koeficientem množství 24,795 
4 K 132201109 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 3 m3 

1 

12,3981 

tr. 3 Príplatek k cenám Za lepivost horniny tr. 3 

VV 24.795*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 

12,398 

1 

5 
1 

K 1132201201 1Hın0heni rýh š dn 2000 mm v hnminê tř. 3 nhjemn dn 100 m3 m3 
1 

8,4001 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v 
hornıne tr. 3 do 100 m3 

Strana 68 Z 103 

[ ]
1 

71 104,80 

71 104,80 
55 525,53 

440
1 

1818,521cS ÚRS 2015 01 

440
1 

ó1ó,001cS URS 2015 01 

440
1 

10 909,801cs ÚRS 2015 01 

201 247,9ó1cS URS 2015 01 

440
1 

3 ó9ó,001cS ÚRS 2015 01



Množství 

14 0.6 Prepoctené koeficientem mnozstvi 
1 

PČ Typ Kód Popis 

vv * ˇ 
ˇ ˇ ˇ 

8,400 
6 

1 

K 1132201209 1Přı'pıateK za ıepivøzh K hıønheni rýh š dn 2000 mm v hørninë tř. 3 4,2001 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

8.4*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 4,200 
7 

1 

K 1132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 12,3981 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3 
41 .325*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 12,398 

8 
1 

K 1132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 4 6,1991 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

12.398*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 6,199 
9 

1 

K 1132301201 1Hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
1 

4,2001 

PP 

VV 

Hloubení zapazených i nezapazených rýh sirky pres 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu V 
hornině tř. 4 do 100 m3 
14*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 4,200 

101 K 1132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do Z000 mm v hornině tř. 4 2,1001 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

2,100 

111 K 1151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 
4.2*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

28,0001 

PP 

VV 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m 
1*2*2*7 28,000 

121 K 1151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do Z m 28,0001 

PP 
příložné, hloubky do Z m 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

131 K 1161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2 5 m 55,3261 

PP 

VV 

1 

›
1 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 
4,133+1,4+24,795+8,4+12,398+4,2 55,326 

141 K 1162601102 1VodOrovné premístení do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 az 4 
1 

9,7881 

PP

W 
Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostredku, bez nalození výkopku, avsak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
2,175+7,613 9,788 

151 K 1171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
1 

Ulozenı sypaniny oo nasypu s rozprosırenım sypaniny ve vrstvacn a S nruDym urovnanım neznuınenycn z JaKycnKolıv 
9,7881 

PP 

161 K 1171201201 
hnrnin 
1Uložení sypaniny na skládky 9,7881 

PP 

171 K 1171201211 

Uložení sypaniny na skládky 

1Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (Skládkovné) 20,5551 
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) 

Strana 69 z 103 

J.cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava

1 

201 84,001cS ÚRS 2015 01 

460
1 

5 7O3,081cS URS 2015 01 

201 123,981cS URS 2015 01 

460
1 

1 932,001cS URS 2015 01 

201 42,001cS ÚRS 2015 01 

1
1 

28,001cS URS 2015 01 

1
1 

28,001cS ÚRS 2015 01 

1001 5 532,601cS URS 2015 01 

1101 1 076,681cS ÚRS 2015 01 

201 195,761cS URS 2015 01 

201 195,761cS URS 2015 01 

51 1O2,781cS URS 2015 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

VV 9.788*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 20,555 
18 

í 

K \174101101 \ZáSyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhutněním 
í 

m3
í 

45,538\ 

PP Zásyp Sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

vv 55,326-9,788 45,538 

í 

19 
í 

K \175101101 \Obsypání potrubí bez prohození Sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
í 

m3 
í 

7,ó13\ 

PP Obsypání potrubí Sypaninou Z vhodných hornin tr. 1 az 4 nebo materiálem pripraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození Sypaniny 

VV (7,6+6,5+6+6,8+5,7+5,6+5,3)*0,5*0,35 7,ó13 

\ 

20 
\ 

M \583373030 lšćčrkøpisek frakce 0-8 lfl 15,226
\ 

PP kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štérkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

VV 7.613*2 'Přepočtené koeficientem množství 

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 

15,226 

í 

21 
í 

K \120001101 \Příplatek za ztížení vykopávky V blízkosti podzemního vedení 
í 

m3 
í 

12,000\ 
PP Prıplatek K cenam vyKopaveK Za Ztızenı vyKopavKy v DııZKoStı poozemnıno vecıenı nebo vybusnın v nornınacn jakekoliv 

fřírhı 

vv 2*1,5*2*2 

D 4 Vodorovné konstrukce 

12,000 

í 

22 
í 

K \451572111 \Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného těženého 
í 

m3 
í 

2,175\ 
PP Loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevreném výkopu Z kameniva drobného tezeného O az 4 mm 
W (7,6+6,5+6+6,8+5,7+5,6+5,3)*0,5*0,1 2,175 

\ 

23 
\ 

M \583373030 lšťërkøpisek frakce O-8 lfl 4,350
\ 

PP kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štérkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

W 2.175*2 'Přepočtené koeficientem množství 

D 8 Trubní vedení 

4,350 

í 

24 
í 

K \871161121 \Montáž potrubí Z trubek Z tlakového polyetylénu otevřený výkop Svařovaných vnější průměr 32 mm 
í 

m 
í 

43,500\ 

PP Montáz potrubí Z plastických hmot v otevreném výkopu, Z tlakových trubek polyetylenových PE svarených vnějšího 
průměru 32 mm 

W 7,6+6,5+6+6,8+5,7+5,6+5,3 43,500 

\ 

25 
\ 

M \28ó131100 lpømıhi vødøvødni PE100 PN1ó SDR11 ó m, 100 m, 32 x 3,0 mm lml 43,500
\ 

PP trubky Z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, tyče + návin 
í 

26 
í 

K \877161121 \Montáž elektrotvarovek na potrubí Z trubek Z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm 
í 

kus 7,000\ 

PP Montáž elektrotvarovek na potrubí Z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí Z tlakových trubek 
polyetylenových svařených vnějšího průměru 32 mm 

\ 

27 
\ 

M \28ó53011R lzásıflpkn - áıøuhá prøvedeni PE 100 SDR 11, 032 mm 
\ 

kus 
\ 

7,000
\ 

PP prvky kompletační Z polyetylénu pro trubky PE ke svarování S potrubím PE PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 
Záslepka D 32 mm 

í 

28 
í 

K \879161111 \Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25 
í 

kus 
í 

7,000\ 
PP Montáz napojení vodovodní prípojky v otevreném výkopu ve sklonu pres 20 % DN 25 

Strana 70 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

Zool 9107,ó0\cS ÚRS 2015 01 

500l 3 8Oó,50\cS ÚRS 2014 01 

281l 4278,51\cS ÚRS 2015 01 

6 000,00 
500\ ó 000,00\cS ÚRS 2015 01 

2 309,85 
500l 1 087,50\cS ÚRS 2015 01 

281\ 1222,35 lcs ÚRS 2015 O1 

13 255,50 
Sol 2175,00\cS ÚRS 2015 01 

24\ 1044,00 lcs ÚRS 2015 O1 

100\ 700,00\cS ÚRS 2015 01 

117l 819,00\ 

500l 3 5O0,00\cS ÚRS 2015 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

29 
\ 

K \8922331Z1 \Prøpıaøh a desinfekce vødøvødnihø pøtruhi DN nd 40 dø 70 43,500\ 
PP Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 

30 
\ 

K \892241111 \TıaKøvá zkøuška vødøu pøinihi dn 80 
\ \ 

43,500\ 
PP Tlakové Zkousky vodou na potrubí DN do 80 

31\ K \899711111 lorianiačniiabnıky na dřevěné Kønzhnikçi 
\ 

Kus 
\ 

7,000\ 
PP Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na dřevěné konstrukci 

32 
\ 

K \899721111 lsignaıizačni vøfliič DN dø 150 mm na pøtruhi PVC ó4,500\ 
PP Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 

33 
\ 

K \89972Z113 \Kn/ti pøhruhi z plastů výshražnøn fólii z Pvc 34cm 57,5O0\ 
PP Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií Z PVC sírky 34cm 

D 998 Přesun hmot 
\ 

34 
\ 

K \998276101 \Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot otevřený výkop 0,032\ 

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo kanalizace 
V otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 71 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

Zšl 1 0O0,50\cS ÚRS 2015 01 

Zšl 1 0O0,50\cS ÚRS 2015 01 

222i 1 554,00\cS ÚRS 2015 01 

Zol 1 290,00\cS ÚRS 2015 01 

3\ 172,50\cS URS 201501 

13,92 
435i 13,92\cS URS 2015 01



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O6 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06 - STL plynovodní řady 

KSO: 827521 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 72 Z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
06.00 Technická zpráva - plynovod 
06.01 Situace - plynovod 
06.02 Podélný profil plynovodu 
06.03 Vzorový příčný řez uložení plynovodního potrubí 
06.04 Pilíř pro HUP, reg. tlaku plynu a plynoměr 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 385 122,27 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 73 z 103 

385 122,27 
Výše daně 
80 875,68 

0,00 

465 997,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-06 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06 - STL plynovodní řady 
Místo: město Pacov Dawmľ 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 385 122,27 
HSV - Práce a dodávky HSV 200 831,27 

1 - Zemní práce 111 828,81 

4 - Vodorovné konstrukce 7 673,01 

8 - Trubní vedení 38 842,13 

998 - Přesun hmot 42 487,32 

M - Práce a dodávky M 184 291,00 
23-M - Montáže potrubí 136 069,00 
58-M - Revize vyhrazených technických Zařízení 48 222,00 

Strana 74 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O6 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06 - STL plynovodní řady 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

PČ Typ Kód 

Datum: 15.06.2015 

PI'0ìekta“tI PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] Soustava
1 

Náklady soupisu celkem 385 122,27 

D HSV Práce a dodávky HSV 200 831,27 
D 1 Zemní práce 111 828,81 

4401 ,
1 1 

1 
1 

K 1132101101 1Hıøuheni rýh šířky dn 600 mm v høminê tř. 1 a 2 øhjemn dø 100 m3 19,5701 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sirky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách 
tr. 1 a2 do 100 m3 

vv 52.4*((1.2ó+1.42)/2)*0.5 
vv 50*((1.4ó+1.25)/2)*0.5 
vv 43.25*((1.38+1.29)/2)*0.5 
W 97.852*0.2 'Přepočtené koeficientem množství 

35,108 
33,875 
28,869 
19,570 

1 

2 
1 

K 1132201102 1Hıøuheni rýh š do óoo mm v hørninê tř. 3 objemu přes 100 m3 48,92ó1 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tr. 3 pres 100 m3 

VV 97.852*O.5 'Přepočtené koeficientem množství 48,926 

1 

3 
1 

K 1132201109 1Připıateı‹ za ıepivøzh K hıønheni rýh š dø 600 mm v høminê tř. 3 24,4ó31 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám Za lepivost horniny tř. 3 

W 48.926/2 24,463 

1 

4 
1 

K 1132212101 1Hloubení rýh Š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v Soudržných horninách tř. 3 1,5001 

PP Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v horninách tř. 3 Soudržných 

VV 2*1.5*0.5 1,500 

1 

5 
1 

K 1132301101 1Hıøuheni rýh š dn 600 mm v høminë tř. 4 objemu dø 100 m3 29,35ó1 

Strana 75 Z 103 

8 610 80 cs ÚRS 2015 01 

440
1 

21 527,441cS URS 2015 01 

201 489,2ó1cS URS 2015 01 

440
1 

óó0,001cS URS 2015 01 

4ó0
1 

13 503,7ó1cS ÚRS 2015 01



1 

PC T Kód Popis 
V , J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

Mnozstvı 
[ 1 

Hloubení zapazených i nezapazených rýh sirky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3 
97.852*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 29,356 

1132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 4 9,9271 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh sírky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

19.853/2 9,927 
1161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 99,3521 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 
19.57+48.926+1.5+29.356 99,352 

1162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 45,9001 

99.352-53.452 

Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

45,900 
1167101101 Nakládání výkopku z hørnin tř. 1 až 4 dn 100 m3 

1 

45,9001 

1171201211 

Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo Sypaniny nakládání, mnozstvi do 100 m3, Z hornin tr. 1 az 4 

Poplatek za uložení odpadu ze Sypaniny na Skládce (Skládkovné) 
1 

100,9801 
Uložení Sypaniny poplatek za uložení Sypaniny na Skládce ( Skládkovné ) 

45.9*2.2 'Přepočtené koeficientem množství 100,980 
1174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhutněním 53,4521 

Zásyp Sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

99.352-7.65-38.25 53,452 
1175101101 Obsypání potrubí bez prohození Sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 

1 

38,2501 
Obsypání potrubí Sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození Sypaniny 
(98+55)*0, 5*0, 5 38,250 

1 

583373030 1štěrkOpísek frakce 0-8 ó8,4ó8
1

4 

kamenivo prírodní tezené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

38.25*1.79 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 

68,468 

1451572111 1Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného tezeného lnfll 7,6501 
Loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevreném výkopu Z kameniva drobného tezeného 0 az 4 mm 
(98+55)*0, 5*0,1 7,650 

1 

583373030 1sterkopísek frakce 0-8 13,ó941 

D 8 

kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

7.65*1.79 'Přepočtené koeficientem množství 13,694 

CZK Soustava 

198,541cS URS 2015 01 

9 935,201cS ÚRS 2015 01 

5 049,001cS URS 2015 01 

2 295,001cS ÚRS 2015 01 

504,901cS URS 2015 01 

10 ó90,401cS ÚRS 2015 01 

19125,001cS URS 2014 01 

19 239,511cS ÚRS 2015 01 

7 673,01 
3 825,001cS URS 2015 01 

3 848,011cS ÚRS Z015 O1 

Trubní vedení 38 842,13 

Strana 76 Z 103



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

161 K 1871002vD 1Signalizačni vønıič CYY 4 mm2 + výstrzflžná fólie žlutá "PLYN" š=30 cm /D+M/ 
1 

m 
1 

181 ,1251 251 

PP 

VV 
VV 

D+M Signalizační vodič CYY 4 mm2 + výstražna fólie 
98+55+1.5*3 
157.5*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 

157,500 
181,125 

17 K 871003VD Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče kpl 1,000 
PP Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče 

18 K 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů sada 3,000 
PP Zkoušky hutnění podsypü, obsypů a násypů 

19 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty Skruží rovných kus 2,000 
PP Osazení betonových dílců pro šachty Skruží rovných 

20 M 592241610 skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/ 500/ 120 SP 100x50x12 cm kus 2, 000 

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi skruže S ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q1000/500/120 SP 100 x 50 x 12 

21 K 899913122 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 X 100 kus 8,000 
PP

W 
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 100 
4*2 8,000 

22 K 899913141 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 X 150 kus 10,000 
PP

W 
D 998 

Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150 
5*2 

Přesun hmot 

10,000 

1 

23 
1 

K 1998276101 1PřeSun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 1t1 97,6721 

PP 

D M 
D 23-M 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo kanalizace 
v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Práce a dodávky M 
Montáže potrubí 

1 

241 K 1230181042 1Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl 5,8 mm m 98,0001 
PP Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 63, tl. 5,8 mm 

1 

25 
1 

M 1286139140 1pOtrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 X 5 8 mm ITI 98,000
1 

PP 

VV 

›
1 

trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE PE 100 (ČSN 64 3042) SDR 11 - 0,4MPa návin 100 m, tyče 6 63 X 5,8 mm 
návin + tyče 

50+43.25+4.75 98,000 

1 

261 K 1230205056 1Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 110 mm, tl. stěny 10,0 mm 
1 

m 65,0001 
PP 

VV 
Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 110, tl. stěny 10,0 mm 
55+10 65,000 

1 

27 
1 

M 1286139020 1potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPO tyče 6,12 m,návin 100 m, 110 x 10,0 mm m 55,000
1 W 

VV 
182.7-130.3 

2.6 

Strana 77 z 103 

52,400 
2,600 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

4 528,131 

1500 1 500,00 

400 1 200,00 

1 000 2 000,00 cs ÚRS 2015 01 

986 1 972,00 cs ÚRS 2015 01 

1299 10 392,00 CS ÚRS 2015 01 

1725 17 250,00 CS ÚRS 2015 01 

42 487,32 
4351 42 487,321cs ÚRS 2015 01 

184 291,00 
136 069,00 

921 9 016,001cS ÚRS 2014 01 

1061 10 388,001cS ÚRS Z015 01 

1441 9 360,001cs ÚRS 2015 01 

1661 9 130,001cS ÚRS 2015 01



ˇ 
p Kód Popis MJ Množství 

286139660 trubka ochranná pro plyn PEHD 110 x 4,2 mm ITI 1 0, 000 
trubky Z polyetylénu plynovodní potrubí PE ochranné trubky pro plyn PEHD, tyče 6 m 110 X 4,2 mm 
4*2.5 10,000 

230205125 Montáž potrubí plastového Svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm m 12,500 
Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm D 160, tl. stěny 9,1 mm 

286139700 trubka ochranná pro plyn PEHD 160 x 6,2 mm ITI 12,500 
trubky Z polyetylénu plynovodní potrubí PE ochranné trubky pro plyn PEHD, (SDR26), tyče 6 m 160 X 6,2 mm 
2.5*5 12,500 

230205242 m kus 3,000 Montáž trubního dílu PE potrubí Svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,8
V

m 
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 63, tl. stěn 5,8 mm 
2+1 3,000 

2865303 VD elektrospojka prodloužená PE 100 SDR11, d 63 mm kus 1,000 
elektrospojka prodloužená PE100 SDR11, d 63 mm 

2865402 VD Záslepka - dlouhé provedeni (BK) na tupo PE 100 SDR11 d63 mm kus 2,000 
Záslepka - dlouhé provedení (BK) na tupo PE100 SDR11 d63 mm 

230205256 Montáž trubního dílu PE potrubí Svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 110 mm, tl.stěny 10, 0mm kus 3,000 
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 110, tl. stěny 10,0 mm 
3*1 3,000 

2865302 VD elektrospojka PE100 SDR11, d 110 mm kus 1,000 
elektrospojka PE100 SDR11, d 110 mm 

2865401 VD T-kus redukovaný na tupo BTR PE 100 SDR11 d 1 10/ 63 mm kus 1,000 
T-kus redukovaný na tupo BTR PE100 SDR11 d110/63 mm 

2865403 VD Záslepka - dlouhé provedeni (BK) na tupo PE 100 SDR11 d110 mm kus 1,000 
Záslepka - dlouhé provedení (BK) na tupo PE100 SDR11 d110 mm 

2302052VD Odvzdušňovací uzávěr Wormet DN25 /D+M/ kpl 2,000 
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 110, tl. stěny 6,3 mm 

230220006 Montáž lítinového poklopu kus 3,000 
Montáž příslušenství plynovodů poklopu lítinového 

422913520 poklop litinový šoupátkový - nápis "PLYN" kus 3, 000 
díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GG-20 typ 504 - šoupátkový 

230220011 Montáž orientačního sloupku ON 13 2970 kus 2,000 
Montáž příslušenství plynovodů sloupku orientačního 

899919VD3 orientační sloupek kovový v betonovém bloku vč. ochranného nátěru černé a oranžové pruhy kus 2,000 
Orientační Sloupek kovový V betonovém bloku vč. ochranného nátěru modré a bílé pruhy 

230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 kus 9,000 
Montáž příslušenství plynovodů čichačky na chráničku plynovodu 

5+4 9,000 
28653VD10 Čichačka na chráničku kpl 9,000 

D+M čicháčka na chráničku 

Strana 78 Z 103 

J.cena [CZK] 

269 

288 

496 

719 

378 

385 

831 

564 

1654 

981 

11186 

789 

1884 

1114 

2234 

1114 

1661 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

2 690,00 cs ÚRS 2015 01 

3 600,00 cs ÚRS 2015 01 

6 200,00 cs ÚRS 2015 01 

2 157,00 cs ÚRS 2015 01 

378,00 

770,00 

2 493,00 cs ÚRS 2015 01 

564, 00 

1 654, 00 

981,00 

22 372,00 

2 367,00 cs ÚRS 2015 01 

5 652,00 cs ÚRS 2015 01 

2 228,00 cs ÚRS 2015 01 

4 468,00 

10 026,00 cs ÚRS 2015 01 

14 949,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

45 
\ 

K \Z3oZ20ovD \D‹-żmønťáž WORMETU + heıønøvê skruže 1,0o0\ 

46 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0 6 MPa DN 50 
PP Demontáž WORMETU + betonové skruže (Stávjící místo ukončení plynovodních řadů I.etapy) 

98,000\ 
PP Tlakové zkousky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50 

\ 

47 
\ 

K \23oZ3Oo18 \Hıavnı' uakøvá zkønška vzduchem 0,6 MPa DN 100 55,000\ 
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 100 

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 
í 

48 
í 

K \580506204 \Kontrola podzemního Středotlakého plynovodu dl do 50 m 
í 

úsek 
í 

2,000\ 
PP Středotlaké plynovody kontrola plynovodu podzemního, délky do 50 m 

í 

49 
í 

K \580506205 \Kontrola podzemního Středotlakého plynovodu dl do 100 m 
í 

úsek 
í 

1,000\ 
PP Středotlaké plynovody kontrola plynovodu podzemního, délky přes 50 do 100 m 

í 

50\ K \580506208 \Kontrola čichaček středotlakých plynovodů 
í 

kus 
í 

9,000\ 
PP Kontrola cichacek Stredotlakých plynovodů 

Strana 79 z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

951 
l 

,
l 

75 

115l 

5777\ 

17354l 

2146 

951 00 

7 350,oo\cS ÚRS 2015 O1 

ó 3Z5,Oo\cS ÚRS 2015 O1 

48 222,00 
11 554,Oo\cS URS 2015 O1 

17 354,Oo\cS URS 2015 O1 

19 314,Oo\cS URS 2015 O1



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O6 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06.1 - STL plynovodní přípojky 

KSO: 827591 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 80 Z 103 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
06.00 Technická zpráva - plynovod 
06.01 Situace - plynovod 
06.02 Podélný profil plynovodu 
06.03 Vzorový příčný řez uložení plynovodního potrubí 
06.04 Pilíř pro HUP, reg. tlaku plynu a plynoměr 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 258 485,62 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH V CZK 

Strana 81 z 103 

258 485,62 
Výše daně 
54 281,98 

0,00 

312 767,60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O6 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06.1 - STL plynovodní přípojky 
Místo: město Pacov Datum? 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 258 485,62 
HSV - Práce a dodávky HSV 59 890,53 

1 - Zemní práce 27 143,98 
4 - Vodorovné konstrukce 2 156,57 

8 - Trubní vedení 18 776,25 
998 - Přesun hmot 11 813,73 

PSV - Práce a dodávky PSV 12 972,09 
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 12 972,09 

M - Práce a dodávky M 185 623,00 
23-M - Montáže potrubí 163 353,00 
58-M - Revize vyhrazených technických Zařízení 22 270,00 

Strana 82 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O6 - STL plynovod 
Soupis: 

IO-06.1 - STL plynovodní přípojky 
Místo: město Pacov Dawmľ 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

yp P nozs V1 CZK Soustava lpč T Kód po is MJ M V 
t 

, J-Cena [CZK] Cen? cel]kem Cenova
1 

Náklady soupisu celkem 258 485,62 

D HSV Práce a dodávky HSV 59 890,53 
D 1 Zemní práce 27 143,98 

l 

1 
l 

K \1311o1201 \Hıøuheni jam zapaže-ných v hørninè tř. 1 a Z øhjemu óø 100 m3 
l 

m3 
l 

O,519\ 
PP Hloubení Zapažených jam a Zářezü S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 
VV 2.58*0.47*0.85*Z 2,061 
VV 1.34*O.47*0.85*1 0,535 
VV Součet 2,596 
VV 2.596*0.2 'Přepočtené koeficientem množství 0,519 

l 

Z 
l 

K \131Zo1201 \Hıøuheni jam zapaže-ných v hørninè tř. 3 øhjemn dn 100 m3 
l 

m3 
l 

1,298\ 

PP Hloubení Zapažených jam a Zářezü S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V hornině tř. 3 do 100 m3 
VV 2.596*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 1,298 

\ 

3 
\ 

K \131201209 \Příplatek Za lepivost u hloubení jam Zapažených v hornině tř. 3 
\ 

m3 
\ 

0,649 

PP Hloubení Zapažených jam a Zářezů S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu Příplatek k cenám Za lepivost 
horniny tř. 3 

W 1.298/2 0,649 

\ 

4 
\ 

K \131301201 \Hloubení jam Zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
\ 

m3 
\ 

0,779\ 
PP Hloubení Zapažených jam a Zářezů S urovnáním dna do predepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 
W 2.596*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 0,779 

\ 

5 
\ 

K \131301209 \Příplatek Za lepivost u hloubení jam Zapažených v hornině tř. 4 
\ 

m3 
\ 

0,390 

PP Hloubení Zapažených jam a Zářezü S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu Příplatek k cenám Za lepivost 
horniny tř. 4 

VV 0.779/Z 0,390 

Strana 83 Z 103 

440
l 

ZZ8,3ólcS URS 2015 O1 

440
l 

571,12lcS URS 2015 O1 

Zol 1Z,98lcS ÚRS 2015 O1 

460
l 

358,34\cS URS 2015 O1 

Zol 7,8O\cS URS 2015 O1



PČ Typ Kód Popis Množství 

1 

ó 
1 

K 1132101101 1Hloubení rýh šířky do 600 mm V hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 3,9201 

PP 

W
W 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách 
tř.1a2 do 100 m3 
(6+2*5+2*6)*1.4*0.5 

19.6*0.Z `Přepočtené koeficientem množství 
19,600 
3,920 

1 

71 K 1132201102 1Hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 9,8001 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sirky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V hornině 
tř. 3 přes 100 m3 
19.6*0.5 `Přepočtené koeficientem množství 9,800 

8 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 3 4,900 
PP 

VV 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 3 

9.8/2 4,900 
9 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 5,880 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3 
19.6*0.3 `Přepočtené koeficientem množství 5,880 

10 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 4 2,940 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu V hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

5.88/2 2,940 
11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 22,196 

PP 

VV 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 
0.519+1.298+0.779+3.92+9.8+5.88 22,196 

12 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 12,900 

PP

W 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
22.196-9.296 12,900 

1131 K 1167101101 1Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 12,900 
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, Z hornin tř. 1 až 4 

1141 K 1171201211 1Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 28,3801 
PP

W 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
12.9*Z.Z `Přepočtené koeficientem množství 28,380 

1151 K 1174101101 1Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhutněním 9,296 
PP

W 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhutněním 

22.196-2.15-10.75 9,296 

1161 K 1175101101 10bSypání potrubí bez prohození sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
1 

10,750 

PP 

VV 

Obsypání potrubí Sypaninou Z vhodných hornin tr. 1 az 4 nebo materiálem pripraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění bez prohození sypaniny 
43*0,5*0,5 10,750 

17 
1 

M 1583373030 1štěrkOpísek frakce 0-8 19,243 
PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

Strana 84 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

440
1 

1 724,801cs ÚRS 2015 01 

440
1 

4 312,001cS ÚRS 2015 01 

20 98,00 cs ÚRS 2015 01 

460 2 704,80 cs ÚRS 2015 01 

20 58,80 CS ÚRS 2015 01 

100 2 219,00 cs ÚRS 2015 01 

110 1 419,00 cs ÚRS 2015 01 

501 ó45,0O1cS ÚRS 2015 O1 

51 141,9O1cS ÚRS 2015 O1 

2001 1 859,201cS ÚRS 2015 01 

5001 5 375,001cS ÚRS 2012 O2 

2811 5 407,28 1cS ÚRS 2015 01



1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

VV 

D4 
10.75*1.79 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 

19,243 

1181 K 1451572111 1Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného teZeného 1031 2,1501 
PP

W 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného tezeného O až 4 mm 
43*0,5*0,1 2,150 

19 M 583373030 1štěrkopísek frakce 0-8 1.* 3,849
1 111 

PP

W 
D 8 

kamenivo přírodní těžené pro Stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8 

2.15*1.79 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

3,849 

20 K 871 OOZVD 1SignaliZační vodič CY 4 mm2 + výstražná fólie žlutá "PLYN s-30 cm /D+M/ 1m1 49,4501 111 
PP 

VV 
SignalıˇZacní vodic CY 4 mm2 + výstrazná fólie Zlutá "PLYN" S=30 cm /D+M/ 
43*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 49,450 

1 

21 
1 

K 1871003vD 1Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče 1kP'1 5,0001 

PP Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče 

22 K 871004VD 1Zkoušky hutnění podsypů, Obsypů a násypů 
1 

sada 
1 

3,0001 

Zkousky hutnení podsypů, Obsypů a násypů 

1UZavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 X 50 
1 

kus 10,0001 

1 1 1 

PP 

1 

231 K 1899913101 
PP

W 
D 998 

Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 25 x 50 
2*5 

Přesun hmot 

10,000 

1 

241 K 1998276101 1Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot otevřený výkop 131 27,1581 
PP 

D PSV 
D 723 

Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot Otevřený výkop 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

251 K 1723231164 1Køhønı Kuıøvý přímý G 1 PN 42 dø 185°c plnøprůtøkøvý 5 Køuli DADO vnitřní závit tezká řada 
1 

kus 
1 

5,0001 
PP 

26 K 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech V do 6 m 
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprütokové S koulí ,,DADO“ vnitřní Závit těžká řada G 1

t 0,0031 111 
PP 

D M 
D 23-M 

Presun hmot tonázní pro vnitrni plynovod v objektech V do 6 m 

Práce a dodávky M 
Montáže potrubí 

1 

271 K 1230200003 1Montáž plynovodních přípojek Svářením DN 25 (1") m 43,0001 
PP Montaz plynovodních prípojek svárením DN 1" (25) 

Strana 85 Z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava

1 

2156,57 
5001 1 075,001cS ÚRS 2015 01

1 

2811 1081,571cS ÚRS Z015 O1
1 

18 776,25 
251 1 236,251

1 

15001 7 500,001
1 

400
1 

1 200,001
1 

8841 8 840,001cS ÚRS 2015 01
1 

11 813,73 
4351 11813,731cS ÚRS 2015 01

1 

12 972,09 
12 972,09 

25941 12 970,001cS ÚRS 2015 01
1 

6961 2,091cS ÚRS 2015 01
1 

185 623,00 
163 353,00 

1141 4 902,001cS ÚRS 2015 01
1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

28 
l 

M \28ó139110 lpotrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče óm, 32 x 3,0 mm ITI 43,000
l 

PP 

W
W 

trubky Z polyetylénu plynovodní potrubí PE PE 100 (ČSN 64 3042) SDR 11 - 0,4MPa návin 100 m, tyče 6 32 x 3,0 mm 
návin + tyče 

6+2*5+2*6 
5*3 

28,000 
15,000 

29 K 230181042 Montáž potrubí plastového Svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm m 43,000 
PP Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, Svařované na tupo nebo elektrospojkou D 63, tl. stěny 5,8 mm 

30 M 286139620 trubka ochranná pro plyn PEHD 63 x 3,0 mm ITI 43 ,000 
PP trubka ochranná pro plyn PEHD 63 x 3,0 mm 

31 K 230181225 Montáž trubního dílu PE potrubí Svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 3,0 mm kus 10,000 
PP

W 
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo Svařované na tupo D 32, tl. stěny 3,0 mm 
5+5 10,000 

32 M 286530VD6 Přechodový kus PE-HD / ocel S vnějším závitem PE 100 SDR11 D32/ 1" kus 5,000 
PP Přechodový kus PE-HD / ocel S vnějším závitem PE100 SDR11 D32/1" 

33 M 286530520 elektrokolena 90 ", typ LU d 32 mm kus 5,000 

PP 
DľˇVKY KOI'TìpleĹaCI'TI Z DOly€Ĺyl€|"IU D|”O Ĺ|"LIDKy €l€K[|”0IVEiľOVKy FI: K6 SVEiľOVE1ľ`I'| S p0ĹľUDII'T1 PI: PIZˇIUU, ĎUK PI PI, V003 FN ˇI0, 
plyn PN 10 elektrokolena 90“ , typ LU PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 včetně uchycení pomocí šroubů D 32 mm 
cnn 1 1 

34 K 230205242 Montáž trubního dílu PE potrubí Svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,8 mm kus 5,000 
PP Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo Svařované na tupo D 63, tl. stěny 5,8 mm 

35 M 2865301R1 Navrtávací odbočkový T-kus DAA (KIT)s prodlouženým hrdlem a přiloženoou objímkou MB d63/32 mm - 

elektrotvarovka 
kus 5, 000 

PP Navrtávací odbočkový T-kus DAA (K|T)S prodlouženým hrdlem a přiloženoou objímkou MB d63/32 mm - elektrotvarovka 

36 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 [T1 43,000 
PP Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 

37 K 2302300R1 Betonova stavebnícova Skrın pro Zx HUP, pojistkovou Skrın NN, 2x elektromerovou Skrın vc. typoveho 
základu /D+M/ kpl 2,000 

PP 

Betonová stavebnícova Skrın, kdy je pojistkova Skrın umıstena pod elektromerovou castı (pro 2x HUP, pojistkovou Skrın 
NN, 2× elektroměrovou Skříň) 

VNEJŠÍ RoZMERz 1820 × 470 ›‹ 2580 mm 
ZÁKLAD: Dílce výšky 20 cm - základové věnce ve třech vrstvách osazené kratší stranou na bednících 
tvárnicích vyplněných betonem 

PŘI REALıZAcı NUTNO KOORDINOVAT DoDÁvKu S FIRMOU E.oN A PŘED SAMOTNOU REALIZACÍ 
POTVRDIT S FıRMou E.oN PŘESNÉ TYPY A ROZMĚRY PŘíPoJKovÝcH SKŘÍNÍ 

` 

38\ K `2302300R2 
Betonová stavebnícová skříň pro HUP, pojistkovou Skříň NN, elektroměrovou skříň vč. typového základu 
/D+M/ 

l 

Kpı 
l 

1,000ı 

Strana 86 z 103 

J.cena [CZK] 

52 

92 

94 

487 

2463 

311 

719 

2691 

99 

43268 

21634 

Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

2 236,00 lcs ÚRS 2015 01 

3 956,00 CS ÚRS 2014 02 

4 042,00 CS ÚRS 2015 01 

4 870,00 CS ÚRS 2014 02 

12 315,00 

1555,00 CS ÚRS 2015 01 

3 595,00 CS ÚRS 2015 01 

13 455,00 

4 257,00 CS ÚRS 2015 01 

86 536,00 

21 634,00ı
1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
ıcena [CZK] Cena Celkem Cenová 

1 

[CZK] Soustava
1 

Betonová Stavebnicová Skříň, kdy je pojistková Skříň umístěna pod elektroměrovou částí (pro HUP, pojistkovou Skříň NN, 
elektroměrovou Skrın) 

VNEJŠÍ RoZMERz 1820 × 470 × 1340 mm 
PP ZÁKLAD: Dílce výšky ZO cm - základové věnce ve třech vrstvách osazené kratší Stranou na bednících 

tvárnıˇcích vyplněných betonem 

PŘI REALIZACI NUTNO KoORDıNovAT DoDÁvKu S FIRMOU E.ON A PŘED SAMOTNOU REALIZACÍ 
POTVRDIT S FIRMOU E.oN PŘESNÉ TYPY A ROZMĚRY PŘÍPOJKOVÝCH SKŘÍNÍ 

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 22 270,00 
l 

39 
l 

K \58o5oó204 lkønırøıa pøózemnihø Shředøhıakêhø pıynøvødn dl dn 50 m 
l 

úsek 
l 

5,0o0l 4454l ZZ 270,0o\cS ÚRS Z015 01
\ 

PP Stredotlaké plynovody kontrola plynovodu podzemního, délky do 50 m 

Strana 87 z 103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O7 - Veřejné osvětlení 
Soupis: 

IO-07 Veřejné osvetlení 

KSO: 828751 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 88 Z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro Sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: 
07.00 Technická zpráva - veřejné osvětlení 
07.01 Situace - veřejné osvětlení 
07.02 Vzorový příčný řez uložení kabelového vedení NN 
07.03 Svítidlo veřejného osvětlení 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH Základní 368 671,20 0,21 

snížená 0,00 0,15 

Cena S DPH v CZK 

Strana 89 Z 103 

368 671,20 
Výše daně 
77 420,95 

0,00 

446 092,15



v REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O7 - Veřejné osvětlení 
Soupis: 

IO-07 - Veřejné osvětlení 
Místo: město Pacov Datum? 15-06-2015 

Zadavatel: město Pacov Pľ0j@kt&“t= PROJEKT CENTRUM NOV. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 368 671,20 
PSV - Práce a dodávky PSV 212 420,59 

740 - Elektromontáže zkoušky a revize 6 374,04 
743 - Elektromontáže hrubá montáž 33 515,55 

744 - Elektromontáže rozvody vodičů měděných 75 708,00 
746 - Elektromontáže Soubory pro vodiče 3 696,00 
747 - Elektromontáže kompletace rozvodů 498,00 
748 - Elektromontáže osvětlovací zařízení a Svítidla 92 629,00 

M - Práce a dodávky M 156 250,61 
46-M - Zemní práce při eXtr.mont.pracích 156 250,61 

Strana 90 z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-07 Verejnéo 
Soupis: 

IO-O7 - Veře 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Svetlení

v jné osvetlení 
město Pacov 

město Pacov 
VHS Stavby a.S. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 740 

Práce a dodávky PSV 
Elektromontáže - zkoušky a revize 

1 
1 

K \74o9911Oo \Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - výstupní revize 
\ 

kus 1,0001 

PP 

D 743 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních 
prací do 100 tis. Kč 

Elektromontáže - hrubá montáž 
2 K 743131213 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně m 42,000 

PP Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně 
3 M 3457136VD Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/ 33mm, pro přímou pokládku do země m 42,000 

PP 

VV 
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země 
6*7 42,000 

4 K 743131218 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená volně m 59,000 

PP Montáž trubek ochranných S nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního D 
do 110 mm 

5 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 091 10 m 59, 000 
PP

W 
trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE DN100- chráničky pod vjezdy a komunikaci 
20+21+5+5+8 59,000 

6 M 3457136VD2 Koncovka chráničky HDPE pro ukončení trasování kus 10,000 
PP

W 
Koncovka chráničky HDPE pro ukončení trasování 
5*2 10,000 

7 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mmZv městské zástavbě v zemi m 173,000 

Datum: 15.06.2015 

PI'0ìekta“tI PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] SOLIStaVâ 

368 671,20 

212 420,59 
6 374,04 

ó374,04\ ó 374,O4lcs ÚRS 2015 O1 

33 515,55 
34 

25 

53 

50 

146 

70 

1 428,00 cs ÚRS 2015 O1 

1 050,00 

3 127,00 cs ÚRS 2015 O1 

Z 950,00 cs ÚRS Z015 01 

1 460, 00 

Strana 91 z 103 

12110,00 cs ÚRS 2015 O1



PC Typ Kód Popis MJ Množství 

Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě V zemi 
6+26+36+14+10+7 
5+19+13 
23+14 

99,000 
37,000 
37,000 

354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn ks 164,350 
páska zemnící 30 x 4 mm FeZn 
173*0 95 164,350 

743612121
I 

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm V městské zástavbě m 12,000 
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm V městské zástavbě 
6*2 12,000 

354410730 drát průměr 10 mm FeZn ks 7,440 
drát průměr 10 mm FeZn 
12*0,62 7,440 

743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby kus 16,000 
Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby 
6+6+4 1ó,000 

354418950 svorka připojovací SP1 k připojeni kovových částí kus 6, 000 
svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí 

354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových 0 páskových vodičů FeZn kus 6, 000 
součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn Odbočovací a spojovací, ČSN 35 7636 SR 3a pro Spoje kruh. a 
páskových vodičů 

354419860 svorka odbočovací a spojovací SR Za pro pásek 30x4 mm FeZn kus 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

7395,75 cs ÚRS 2015 01 

840,00 cs ÚRS 2015 01 

334,80 CS ÚRS 2015 01 

2 400,00 cs ÚRS 2015 01 

90,00 cs ÚRS 2015 01 

234,00 cs ÚRS 2015 01 

4,000 

744 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn Odbočovací a Spojovací, ČSN 35 7636 SR ZB pro pásek 30 x 4 mm 

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 
1744431 100 1Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený Volně m 48,0001 

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený Volně 

1341110300.1 1kabel silovýs Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 
1

m 48,000
1 

kabel Silový S Cu jádrem CYKY 3×1,5 mm2 
6*8 48,000 

1 

744431 400 1Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený Volně m 182,0001 
Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x25 
až 35 mm2, 4x16 až 25 mmZ, 5x16 mmZ, Z4xZ,5 mm2, 37x1,5 mmZ, 48x1,5 mm2 

1341110800 kabel Silový S Cu jádrem CYKY 4x16 mmZ ITI 182,0001 
kabely silové s medeným jádrem pro jmenovité napetí 750 V CYKY TP-KK-134/01 prürez Cu cislo bázová cena mm2 
Kg/m Kč/nn 4 x 10 RE 0,627 147,43 
1!! SKOTEČNOU VELIKOST KABELU NUTNO OVĚŘIT PŘI REALIZACI - PŘEKLÁDANÁ ČÁST VEDENÍ vo 1!! 
6+26+36+14+10+7 
5+19+13 
23+14 

Strana 92 z 103 

99,000 
37,000 
37,000 

96,00 CS ÚRS 2015 01 

75 708,00 
5 7ó0,001cS ÚRS 2015 01 

1 152,001 

27 300,001cS ÚRS 2015 01 

4149ó,O01cS ÚRS Z015 01



Typ K ód Popis MJ Množství 

VV 

D 746 

6*1.5 

Elektromontáže - soubory pro vodiče 

9,000 

lKl 746413150 \Ukončení kabelů 3x1 ,5 až 4 mm2 smršťovací Záklopkou nebo páskem bez letování kus 12,000\ 
PP

W 
Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací Záklopkou nebo páskem bez letování 
6*2 12,000 

K 74641 3440 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací Záklopkou nebo páskem bez letování kus 12,000\ li 
PP

W 
D 747 

Ukončení kabelů smršťovací Záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mmZ 
ó*2 

Elektromontáže - kompletace rozvodů 

12,000

K 747219510 \Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů kus 6,OoO\ 
Montáz pojistka - patrona do 60 A se stycným krouzkem se zapojením vodiců 

345234150 lvložka pojistková E27 normální 2410 6A kus 6,000
l 

vložka pojistková E27 normální 2410 6A

M 

li 
PP 

\Ml 
PP 

li 345236010 \ı<rø„ž€ı‹ xćyčný pørćeıánøvý E27 Z510 6A
l 

kus 6,000
l 

PP 

D 748 

krouzek stycný porcelánový E27 Z510 6A 

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a Svítidla 
K 748132300 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 6,000 

PP Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník 

M VD6 svítidlo venkovní výbojkové sloupové 70W kus 6,000 
PP svítidlo venkovní výbojkové sloupové 70W 
M 347605800 výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W E27 kus 6, 000 

PP výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W E27 
K 748719211 Montáž stožár osvětlení Ostatní ocelový samostatně stojící do 12m kus 6,000 

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojících, délky do 12 m 
M 74872 100R Stožár zapuštěný dvoustupňový, žárově zinkovaný, 6,0m nad terénem kus 6,000 

PP Ocelový sloup silniční, bezpaticový, třístupňový výšky 6,0 m nad terénem typ STB 6 B). Povrchová úprava - žárový zinek. 
K 748741 000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 5,000 

PP Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh 

K 748742000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 2 Okruhy kus 1,000 
PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení Z okruhy 

M VD5 svorkovnice stožárová do 35mm2 krytá vč. poj.spodku a hlavice kus 6,000 
PP 

D

D

M 
46-M 

svorkovnice stožárová do 35mmZ krytá vč. poj.spodku a hlavice 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] Soustava 

3 696,00 
57l ó84,OOlcS ÚRS 2015 O1 

251i 3 01Z,O0lcS ÚRS 2015 01 

498,00 
41l 24ó,oolcS ÚRS 2015 O1 

31\ 186,00 lcs ÚRS 2015 01 

11l 66,00 lcs ÚRS Z015 01 

92 629,00 
1 000 6 000,00 CS ÚRS 2015 01 

3189 19 134,00 

109 654,00 CS ÚRS Z015 01 

4000 24 000,00 CS ÚRS 2015 01 

6170 

378 

331 

600 

37 020,00 

1 890,00 CS ÚRS 2015 01 

331,00 CS ÚRS 2015 01 

3 600, 00 

Práce a dodávky M 156 250,61 
Zemní práce při extr.mont.pracích 156 250,61 

Strana 93 z 103



PČ Typ Kód Popis Množství 

32 
1 

M \4ó000301R lPouzdrOvý základ pro stožár 6,000
1 

PP 
POUZGI'OVy Zčlklaű PFO S[OZaI' VU “ DŽJU/DŽJU mm, ľil0UDKy 'I ĹUU mm, DGIOH LH)/ĹU - KOm|.)le[m GOGBVKZ-1 Ole VyKľ€SU C. 

1 

33 
1 

K 1460050812 
ná m 
lHloubení nezapažených jam pro Stožáry Strojně v hornině tř 2 

l 

1,ó48\ 
PP 

VV 
Hloubení nezapažených jam Strojně pro stožáry V hornine trídy 1 a 2 

3.296*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 1,648 

l 

34\ K \4óoO5O813 Hloubení nezapažených jam pro Stožáry Strojně v hornině tř 3 1,ó48\ 
PP 

VV 
VV 

Hloubení nezapažených jam Strojně pro stožáry V hornině třídy 3 

0,65*0,65*1,3*6 

3.296*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 
3,296 
1,648 

l 

35\ K \4óo151553 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3 0,4411 

PP

W 
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna S přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 3 

1*1.26*0.35 0,441 

1 

361 K 1460201602 lHloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů Strojně V hornině tř 1 a 2 Z9,799l 

PP 

VV 

Hloubení nezapazených kabelových rýh strojne S premístením výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 1 a 2 

59.598*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 29,799 

l 

37\ K \4óo2o1óO3 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů Strojně V hornině tř 3 
l 

29,799l 

PP 

W 
W
W 

Hloubení nezapažených kabelových rýh Strojně S přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3 

(182-59)*0,35*0,78 
59*0,35*1,26 
59.598*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

33,579 
26,019 
29,799 

38 K 460201612 Zarovnání kabelových rýh š přes 50 do 80 cm po výkopu Strojně 182,000 
PP Hloubení nezapažených kabelových rýh Strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu Strojně, šířka rýhy přes 50 do 80 cm 

39 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 364,000 
PP

W 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 
182*2 364,000 

40 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií Sirky 40 cm 209,300 
PP

W 
Krytí kabelů výstražnou fólií sirky 40 cm 
182*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 209,300 

41 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm S potiskem 209,300 
PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm S potiskem 

42 K 460560162 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 2 123,000 
PP

W 
Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy Z 

182-59 123,000 
43 K 460560192 Zásyp rýh ručne Sirky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 2 59,000 

PP Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy Z 

44 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 51,078 
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Strana 94 z 103 

J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová 

800 

2540 

4292 

1090 

812 

10901 

96 

82 

9

5 

96 

146 

135 

[CZK] soustava 

l l 

4 800,00 

4185,92\cS ÚRS 2015 O1 

7 O73,22lcS ÚRS 2015 O1 

480,ó9lcS ÚRS 2015 O1 

2419ó,79lcS ÚRS 2015 O1 

32 48O,91lcS ÚRS 2015 O1 

17 472,00 CS ÚRS 2015 01 

29 848,00 CS ÚRS 2015 01 

1 883,70 CS ÚRS 2015 01 

1 046,50 

11 808,00 CS ÚRS 2015 01 

8 614,00 CS ÚRS 2015 01 

6 895,53 CS ÚRS 2015 01



1 

PČ T Kód _ V , J-Cena [CZK] Cen? cel]kem Cenova 
yp Popıs MJ Mnozstvı CZK Soustava 

45 
l 

K \4ó0ó000Z3 lvødørøvnê premíflıení hørníny jakêkøıív třídy óø 1000 m 
l 

m3 
l 

51,O78\ 92\ 4 ó99,18\cS ÚRS 2015 01 
Premístení (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné premístení horniny vcetne slození, bez nalození a PP V . _ , _ ˇ, , V 
rozprostrenı jakekoliv trıdy, na vzdalenost pres 500 do 1000 m 

W 1.648*2+0.441+29.799*2 63,335 
W -123*0.35*0.16 -6,888 
W -59*0.35*0.Z6 -5,369 

l 

4ó 
l 

K \4óOóO0031 \Přípızz±eı‹ K vødørøvnêmu přemístění hørníny za Každých dalších 1000 m 
l 

m3 
l 

204,312\ 1\ 204,31\cS URS 2015 O1 

PP Premístení (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné premístení horniny vcetne Slození, bez naložení a 
rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 Za každých dalších i Započatých 1000 m 

VV 51.078*4 'Přepočtené koeficientem množství 204,312 

l 

47 
l 

K \171201211 \Pøpı.-nek za uıøžení nápadu ze Sypaníny na Skıádfle (skıádkøvnê) 
l 

t 
l 

112,372l 5l 5ó1,8ó\cS ÚRS 2015 01
l 

PP Poplatek za uložení odpadu Ze Sypaniny na skládce (skládkovné) 
VV 51.078*2.2 'Přepočtené koeficientem množství 112,372 

Strana 95 Z 103



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZTV Pacov II.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-08 - Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.On.) 

Soupis: 

IO-08 - Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.On.) 

KSO: 828791 1 

Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
VHS Stavby a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 96 z 103 

CC-CZ: 
Datunu 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1 5.06.201 5 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně Výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit Veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 
listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 Z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 
A. Průvodní zpráva 
C1. Přehledná situace a situace širších Vztahů 
C2. Koordinační celková situace 

Cena bez DPH 5 800,00 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 5 800,00 0,21 1 218,00 
snížená 0,00 0,15 0,00 

Cena S DPH V CZK 7 018,00 

Strana 97 z 103



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O8 - Rozvody NN (řešeno samostatně firmou E.On.) 

Soupis: 
IO-08 - Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.On.) 

Misto: město Pacov 

Zadavatel: město Pacov 
Uchazeč: VHS Stavby a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 15.06.2015 

Pľüjektafltr PROJEKT CENTRUM NOV. 

Cena celkem [CZK] 

5 800,00 
5 800,00 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 5 800,00 

Strana 98 Z 103



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZTV Pacov ||.etapa - pod etapa č.2 
Objekt: 

IO-O8 - Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.On.) 

Soupis: 
IO-08 - Rozvody NN (řešeno Samostatně firmou E.On.) 

Místo: město Pacov Datum; 15_0ó_2015 

Zadavatel: město Pacov Pľüjekľafltì PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: VHS Stavby a.S. 

, J-Cena [CZK] Cena celkem Cenová Pˇ T K' P “ M ˇ C yp od opıs MJ nozstvı 
[CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 5 800,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 5 800,00 
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 800,00 

\ 

1 
\ 

K \74313111R3 \ıo-O8 připøjenipanzeınarøzvødy NN 
\ 

kpı 
\ 

0,000\ Ol 0,00\
\ 

Poplatek za připojení parcel na rozvody NN spolecnosti EON (Reseno samostatnou PD a povolením spolecnosti EON) na 
základě smlouvy O připojení k zařízení distribuční soustavy NN mezi fornou EON a městem Pacov 

PP NEOCEŇOVATI 

\ 

Z 
\ 

K \74313111R5 \NáKıaóy Spøjenèskøørdinzflçi výstavby Siıè NN reaıizøvanê firmøn E.ON 
\ 

Kpı 
\ 

1,0oO\ 5800\ 5800,0o\
\ 

PP Náklady spojené s koordinaci výstavby sítě NN realizované firmou E.0N 
- náklady spojené s koordinací prací při realizaci, případně další související činnosti 

Strana 99 z 103



-0 Struktura údaju, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek S názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatně sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a Soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu Veřejně zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulací soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jině členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky V aktuálním soupisu 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr 

Kód Kód položky 
Popis Zkrácený popis položky 
MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství V měrně jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

TYP 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj Ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat Výkaz výměr Z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbar\/ením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena V sestavě Soupis prací O maximálním počtu desetinných míst uvedených V poli 
- pokud sestavy Soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy Soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom Ve Všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Pownný 
atributu (A/N) 

Rekapitulace Stavby 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Zadavatel 
IČ 

DIČ 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena s DPH 

)>J>)>J>)>ZZZZZZZZZZJ>ZJ>)> 

Kód stavby 
Název stavby 
Místo stavby 
Datum vykonaného exportu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace Stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k zadání 
Rekapitulace sazeb DPH u položek Soupisů 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek Soupisů 
Hodnota DPH 
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. 
Celková cena S DPH za celou stavbu 

String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSaZbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

20 
120 
50 

15 
15 
20 
20 
50 
20 
20 
50 
50 
255 

Název Pownný 
atributu (A/N) 

Rekapitulace objektů Stavby a Soupisů prací 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód 
Objektu, Soupis prací 
Cena bez DPH 
Cena s DPH 
-I < 'U 

J>)>J>)>J>ZZZJ>ZJ>)> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebí rá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebí rá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Nazev objektu 
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu S DPH za daný objekt 
Typ zakázky 

String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
String 
Double 
Double 
eGTypZakazky 

20 
120 
50 

50 
50 
50 
20 
120



Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Krycí list soupisu 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Místo 
Zadavatel 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena s DPH 

)>J>)>J>)>ZZZZZZZZZ)>J>)> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebí rá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací 
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena S DPH za daný soupis 

String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSaZbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

120 
20 + 120 
20 + 120 
15 
15 
20 
20 
50 
50 
50 
50 
255 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Rekapitulace členění sou 
Popis 

pisu prací 
TYP Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód dílu - Popis 
Cena celkem 

J>)>ZZZ)>Z)>J>)> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebí rá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název dílu ze soupisu 
Cena celkem za díl ze soupisu 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
Double 

120 
20 +120 
20 +120 
50 

50 
50 
50 
20 + 100 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Soupis prací 
Popis Typ Max. pocet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
PČ 
TYP 
Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J . Cena 
Cena celkem 
Cenová soustava 

Z)>J>)>J>)>J>)>J>ZZZJ>ZJ>)>J> 

Přebí rá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Přebírá se z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Pořadové číslo položky soupisu 
Typ položky soupisu 
Kód položky ze soupisu 
Popis položky ze soupisu 
Měrná jednotka položky 
Množství položky soupisu 
Jednotková cena položky 
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství 
Zařazení položky do cenové soustavy 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
Long 
eGTypPolozky 
String 
String 
String 
Double 
Double 
Double 
String 

120 
20 +120 
20 +120 
50 

50 
50 
50

1 

20 
255 
10

50



Typ věty Hodnota Význam 
Datová věta 

eGSaZbaDPH 

eGTypZakaZky 

eGTypPoloZky 

Základní 
snížená 
nulová 

Zákl. přenesená 
Sníž. přenesená 

STA 
PRO 
ING 
VON 
OST 

-ÄLAJN7-K 

Základní Sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová Sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená Sazba DPH přenesená 

Stavební objekt 
Provozní Soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a Ostatní náklady 
Ostatní náklady 

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST


